
 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín 
příspěvková organizace, Moskevská 740, 407 53 Jiříkov 

 

 

 
 

  

 

Výroční 

zpráva 

Školní rok 2023-2024 

 
 
 
      

Mgr. Miroslava 

Kubešová 
 

 

 



 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

1 
 

 

OBSAH: 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ..................................................................................... 2 

2. PERSONÁLNÍ PŘEHLED .............................................................................................. 3 

3. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ ................................................................................... 5 

4.   VYHODNOCENÍ NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ ŠKOLNÍHO VZDĚLÁVACÍHO 

PROGRAMU ......................................................................................................................... 6 

5.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ ........................................................ 9 

6.  ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A 

ODBORNÉHO ROZVOJE NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ, ............................ 11 

7.  ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ, RIZIKOVÉHO 

CHOVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ PODPORY DĚTÍ, ŽÁKŮ A STUDENTŮ SE SPECIÁLNÍMI 

VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI, NADANÝCH, MIMOŘÁDNĚ NADANÝCH A S 

NÁROKEM NA POSKYTOVÁNÍ JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY .......................................... 17 

8.  ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘJENOSTI ................... 24 

9.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI .................... 43 

10. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ...................................................... 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

2 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

1.1 Škola 

Název školy: Základní škola Jiříkov, okres Děčín, příspěvková organizace 

Adresa školy: Moskevská 740, 407 53 Jiříkov 

Právní forma: Od 1. 1. 2003 příspěvková organizace s právní subjektivitou 

IČO: 706 98 490 

IZO: 102 065 179 

Identifikátor 

školy: 

600 076 491 

Obor vzdělání Kód Název Délka  Forma vzdělávání 

7901C01 Základní škola Devět let  Denní 
 

Vedení školy: Ředitelka školy: Mgr. Miroslava Kubešová, jmenována do funkce Jmenovacím 

dekretem Města Jiříkov ze dne 1. 8. 2018 na období 6 let 

Vedoucí učitelka 1. stupně: Mgr. Kateřina Sladká 

Vedoucí učitelka 2. stupně: pí Šárka Kontárová 

Výchovná poradkyně: Mgr. Hana Reitzová 

Metodik prevence rizikových jevů: Mgr. Kateřina Votočková 

Koordinátor ŠVP: Mgr. Lenka Doležalová 

Metodik ICT: Ing. Daniel Tomčala 

Školská rada: Předsedkyně: Mgr. Kateřina Sladká 

Bc. Vít Sádovský – za pedagogické pracovníky 

Pí Jana Škvorová – za zákonné zástupce 

Pí Jana Podzimková – za zákonné zástupce 

Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. – za zřizovatele,  

Mgr. Vladimír Šamša – za zřizovatele 

Kontakt: Tel: 605 873 178 

Email: kubesova.miroslava@email.cz, zsjirikov@zsjirikov.cz 

Web: www.zsjirikov.cz 

Datová schránka: b5zmnbp 

 

1.2 Zřizovatel 

Název zřizovatele Město Jiříkov 

Adresa zřizovatele Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

tel.: 412 338 111 

fax: 412338 255 

e-mail:mesto@jirikov.cz 

www.jirikov.cz 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/
mailto:kubesova.miroslava@email.cz
mailto:zsjirikov@zsjirikov.cz
http://www.zsjirikov.cz/
http://www.jirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

3 
 

1.3 Součásti školy 

Kapacita 

Základní škola 1. a 2. stupeň 430 

Školní družina  100 

Školní dílna 25 

Školní jídelna ZŠ  400 

 

1.4 Základní údaje o součástech školy k 30. 6. 2024 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ žáků Počet dětí/ 

žáků na třídu 

1. stupeň ZŠ 8 161 20,16 

2. stupeň ZŠ 5 113 22,6 

Celkem škola 13 274 21 

Školní družina 3 64 21 

 

2. PERSONÁLNÍ PŘEHLED 

2.1 Základní údaje o pracovnících školy – správní zaměstnanci a zaměstnanci školní 

jídelny 

Ostatní pracovníci Funkce 

Dvořáková Dana školnice 2. stupně 

Ladislava Trojovská hospodářka 

Machek Petr školník 1. stupně 

Drdelová Zdeňka uklízečka  

Mísařová Michaela uklízečka  

Kissová Simona  uklízečka 

Machková Kateřina uklízečka 

Lukešová Petra vedoucí školní jídelny 

Jarolímová Jana hlavní kuchařka  

Gergelová Petra kuchařka  

 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

4 
 

2.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

Seznam učitelů s aprobacemi školní rok 2023/2024 

Vyučující Aprobace na školní rok 2023/2024 

Bicanová Helena Děj, Vkob, Cizj 

Cipriánová Libuše ČČP, ČM, ČSL, MaG, TvP, Aj, Mat, ČSV, Hv, VV, Těl, ČLSP, Dra, Inf 

Čermáková Lenka Čj, Aj, Vv 

Farská Marie Těl, Vkob, Výkz 

Halvová Diana ČČt, ČM, ČPSL, Mag, Ma, Pří, Vla, Hv, Těl, ČLSP, Etv 

Kolář Jan Tv, Zem, Přír 

Kontárová Šárka Čj, Cizj, Zem 

Kubešová Miroslava Hv 

Martanová Lucie Inf 

Reitzová Hana VKVP, Aj, Zem, Vkob 

Sádovský Vít Ma, Fy 

Samková Michaela ČČt, ČM, ČPSl, Mag, TvP, Mat, Pří, Vla, Hv, Vv, Těl, ČLSP, Etv 

Sladká Kateřina ČČP, ČM, ČSL, Mag, Mat, ČSV, Hv, Vv, Těl, ČLSP, Dra 

Škvorová Hana Čj, Ma, ČSV, HV, Vv, Těl, ČLSP, Dra 

Tomčala Daniel Tv, ČLSP, Che, Inf 

Vaňková Lenka Aj, Vv, Výkz 

Vomáčka Jaroslav Ma, ČLSP 

Votočková Kateřina ČČP, ČM, ČSl, Mag, Mat, ČSV, Hv, Vv, Těl, ČLSP 

 

Seznam asistentů pedagoga – školní rok 2023/2024 

Asistent pedagoga Stupeň, na kterém působí 

Kolářová Veronika 1. stupeň 

Stříbrná Věra 1. stupeň 

Štamfestová Ladislava 1. stupeň 

Markéta Svobodová 1. stupeň 

Reitz Tomáš 1. stupeň 

Vaiglová Marcela 1. stupeň 

Farská Marie 2. stupeň 

Pavelková Hana 2. stupeň 

Husáková Lenka 2. stupeň 

Landová Eva 2. stupeň 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

5 
 

3. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ 

3. 1. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 

 Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku 

 

  
Číslo 

řádku 

Zapisovaní Zapsaní 
S žádostí o 

odklad 

Neuzavřený 

zápis 

celkem 
z toho 

dívky 
celkem 

z toho 

dívky 
celkem 

z toho 

dívky 
celkem 

z toho 

dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 10 11 

Poprvé u zápisu 0101 26 11 15 9 11 2 0 0 

Přicházejí po odkladu 0102 6 0 6 0 0 0 0 0 

     z toho po dodatečném 0102a 1 0 1 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 + 0102 

narození 

1. 1. 2018 a později 0102b 0 0 0 0 X X 0 0 

1. 9. 2017 - 31. 12. 2017 0102c 0 0 0 0 X X 0 0 
1. 9. 2016 - 31. 8. 2017 0104 26 11 15 9 11 2 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 8. 2016 0105 6 0 6 0 0 0 0 0 

1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2014 a dříve 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 

     z ř. 0101 + 0102 ze spádového obvodu 0108 32 11 21 9 11 2 0 0 

 

 

3. 2 Údaje o přijímacím řízení 

 

Název a adresa SŠ, na kterou byli uchazeči přijati a rozhodli se nastoupit  Počet žáků 

celkem 

Číselný kód a název oboru Počet podle 

oborů 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace     

15 

41-52-E/01 - Zahradnické práce 1 

18-20-M/01 - Informační technologie 1 

65-51-H/01 - Kuchař - číšník 4 

68-42-M/01 - Bezpečnostně právní činnost 1 

23-56-H/01 - Obráběč kovů 1 

26-41-M/01 - Elektrotechnika 2 

33-56-H/01 - Truhlář 1 

23-51-H/001 - Zámečník 1 

82-41-M/07 - Modelářství a návrhářství oděvů 1 

75-31-M/01 - Předškolní a mimoškolní pedagogika 1 

65-42-M/01 - Hotelnictví 1 

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 6 

79-41-K/41 - Gymnázium 6 

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 4 

34-53-L/01 - Reprodukční grafik pro média 1 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

6 
 

34-52-L/01 - Tiskař na polygrafických strojích 1 

34-57-H/01 - Knihař 2 

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace 1 

78-42-M/02 - Ekonomické lyceum 1 

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 3 

53-41-M/03 - Praktická sestra 1 

63-41-M/02 - Obchodní akademie 2 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 3 

65-51-E/02 - Práce ve stravování 2 

41-46-M/01 - Lesnictví 1 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 1 

69-41-L/01 - Kosmetické služby 1 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, 
příspěvková organizace 

1 

82-41-M/01 - Užitá malba 1 

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, příspěvková organizace 1 

29-54-H/01 - Cukrář 1 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace 1 

23-41-M/01 - Strojírenství 1 

 

Učitelský sbor ve školním roce 2023/2024 

4. VYHODNOCENÍ NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ ŠKOLNÍHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU 

Cílem naší školy je klást důraz na: 

 vytvoření útulného, příjemného prostředí, kam by chodili žáci rádi, aby se nestyděli za svou školu, 

byli na ni hrdi a v rádi na školní léta vzpomínali – DAŘÍ SE 

 poskytnutí prostor pro věcnou argumentaci a otevřeného vyslovení názoru, vypěstování návyků 

celoživotního vzdělávání – DAŘÍ SE ČÁSTEČNĚ (problém činí žáci z nízkého sociokulturního 

prostředí) – DAŘÍ SE ČÁSTEČNĚ (problém činí žáci z nízkého sociokulturního prostředí) 

 trvalý a usilovný boj za schopnost zaujmout žáky, aby škola měla pověst sice náročné, ale k dětem 

naprosto otevřené instituce s prostorem pro vlastní seberealizaci, a rovněž aby žáci chápali autentickou 

sebereflexi a sebehodnocení – DAŘÍ SE ČÁSTEČNĚ (problém činí žáci z nízkého sociokulturního 

prostředí) 

 získání dovednosti podle potřeb žáka individualizovat a diferencovat výuku – DAŘÍ SE 

 nelitovat žádné možnosti v rozšíření a zapojení dětí do mimoškolních aktivit, aby jich co nejvíce zažilo 

pocit osobní výhry – DAŘÍ SE 

 maximální získávání a využívání všech prostředků pro vylepšení výukového, sociálního a sportovního 

prostředí školy – DAŘÍ SE 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

7 
 

Strategickými cíli jsou:  

 využít všech prostředků jak ovlivnit názor veřejnosti na školu – větší prezentací na veřejnosti 

(veřejnými vystoupeními, webovými stránkami a osobní iniciativou ve prospěch obce) – DAŘÍ SE 

 dosáhnout otevřené, klidné, sdílné atmosféry ve škole vytvořené na partnerských vztazích mezi učiteli 

a žáky, založené na toleranci, vzájemné úctě a pocitu odpovědnosti – DAŘÍ SE 

 poznávat žáky, jejich životní styl, zájmy, atributy a rodinné prostředí – DAŘÍ SE 

 umožnit žákům otevřeně sdělit svůj názor a především brát žáky jako partnery s pochopením pro jejich 

nedostatečnost, slabosti, věk a nárok na selhání – DAŘÍ SE 

 ovlivňovat kvalitu vyučování působením na erudici a tvořivost učitelů, ovlivňovat více intelektuální 

život školy – respektovat osobnost žáků, posilovat jejich zdravé sebevědomí, vzbuzovat jejich 

zvídavost a podněcovat všestranné zájmy, posilovat v nich pozitivní vztah k životu a lidem – DAŘÍ 

SE 

 systematicky působit proti šikaně, vandalismu, diskriminaci a násilí mezi žáky – volit takové metody 

a formy práce, při kterých žáci mohou přijímat poznatky více smysly (více kanály) a tím zvyšovat 

zapamatování a zpracování učiva v myslích žáků – DAŘÍ SE 

 pokračovat ve všech školních aktivitách a maximálně se zapojovat do všech školních soutěží a 

olympiád – DAŘÍ SE ČÁSTEČNĚ 

 prohlubovat součinnost školy a rodiny, usilovat o soulad ve výchovném působení, předcházet 

záškoláctví a jiným negativním jevům ve škole, zvýšit frekvenci třídních schůzek, konzultačních 

odpolední a pohovorů s rodiči – DAŘÍ SE (pozitivním přínosem je komunikace přes Školu On-line) 

 pokračovat ve zřizování přípravné třídy, jejímž cílem je systematicky připravovat děti ze socio-

kulturně znevýhodňujícího prostředí k bezproblémovému začlenění do vzdělávacího procesu od 1. 

ročníku základní školy a předcházet tak u nich případným neúspěšným začátkům ve školní docházce, 

které by mohly ohrozit průběh jejich dalšího vzdělávání a tím i jejich perspektivy v dalším životě – 

DAŘÍ SE 

 pokračovat v intenzivní spolupráci s partnerskou školou v SRN – DAŘÍ SE 

 pokračovat v přímé a aktivní spolupráci se Sdružením rodičů při ZŠ Jiříkov – stále usilovat o lepší 

poměr mezi udělenými represivními opatřeními a odměnami – DAŘÍ SE 

 podporovat rozvoj osobnosti žáků návštěvou či vlastní organizací divadelních představení, koncertů, 

exkurzí, ekologickými akcemi, besedami, návštěvou muzeí a knihoven – DAŘÍ SE 

 navázat a pokračovat v zlepšování výchovné stránky protidrogové prevence – pokračovat ve sběru 

PET lahví a třídění odpadu ve škole – DAŘÍ SE 

 maximálně podporovat další vzdělávání pedagogických pracovníků – hledat novou profilaci a 

především se zbavit nálepky tzv. romské školy, kde prý zákonitě  dochází ke snižování vzdělávacích 

nároků na žáky – DAŘÍ SE (využívání tzv. formativního hodnocení) 

 zapojit mediátory do zlepšení bezkonfliktního klimatu ve škole – DAŘÍ SE 

 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

Učitelský sbor ve školním roce 2023–2024

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín 
příspěvková organizace, Moskevská 740, 407 53 Jiříkov 

 

 

9 
 

5. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

Přehled klasifikace za 1. pololetí, školní rok 2023/2024 

 

Třída Třídní učitel 

Žáků Prospěch Chování Absence 

C
el

k
em

 

C
h

la
p

ců
 

D
ív

ek
 

Celkový Počet známek Ø 

V
el

m
i 

d
o
b

ré
 

U
sp

o
k

o
ji

v
é 

N
eu

sp
o
k

o
ji

v
é 

H
o
d

n
o
ce

n
o
 

sl
o
v
n

ě 

ve třídě ø na žáka 

V
y
zn

a
m

en
á
n

í P
ro

sp
ěl

 

N
ep

ro
sp

ěl
 

N
eh

o
d

n
o
ce

n
 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li

te
b

n
ý
 

D
o
b

rý
 

D
o
st

a
te

čn
ý

 

N
ed

o
st

a
te

čn

ý
 

U
zn

á
n

o
 

U
v
o
ln

ěn
 

H
o
d

n
. 
sl

o
v
n

ě 

N
eh

o
d

n
o
ce

n

o
 

P
rů

m
ěr

 

tř
íd

y
 

C
el

k
em

 

O
m

lu
v
en

á
 

N
eo

m
lu

v
en

á
 

C
el

k
em

 

O
m

lu
v
en

á
 

N
eo

m
lu

v
en

á
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I. A Mgr. Hana Škvorová 24 11 13 23 1 0 0 182 8 2 0 0 0 0 0 0 1,06 24 0 0 0 1423 1423 0 59,29 59,29 0,00 

II. A 
Mgr. Kateřina Votočková 

30 15 15 30 0 0 0 216 24 0 0 0 0 0 0 0 1,10 30 0 0 0 2630 2630 0 87,67 87,67 0,00 

III. A 
Mgr. Kateřina Sladká 

21 13 8 14 6 0 0 148 20 12 0 0 0 0 0 0 1,24 20 0 0 0 1788 1788 0 85,14 85,14 0,00 

III. B 
Mgr. Libuše Cipriánová 

19 12 7 13 6 0 0 136 24 8 2 0 0 1 0 0 1,27 19 0 0 0 1391 1391 0 73,21 73,21 0,00 

IV. A 
Mgr. Michaela Samková 

15 11 4 9 6 0 0 126 22 17 0 0 0 0 0 0 1,34 15 0 0 0 973 973 0 64,87 64,87 0,00 

IV. B 
Mgr. Lucie Martanová 

16 6 10 7 8 0 1 109 29 20 7 0 0 0 0 11 1,55 15 0 0 0 1182 1182 0 73,88 73,88 0,00 

V. A 
Mgr. Diana Halvová 

27 15 12 9 17 1 0 177 49 56 14 1 0 0 0 0 1,70 27 0 0 0 2005 1984 21 74,26 73,48 0,78 

VI. A 
Ing. Daniel Tomčala 

13 4 9 6 7 0 0 112 46 17 7 0 0 0 0 0 1,55 13 0 0 0 759 759 0 58,38 58,38 0,00 

VI. B 
Mgr. Helena Bicanová 

15 7 8 8 7 0 0 135 46 26 3 0 0 0 0 0 1,51 15 0 0 0 1329 1329 0 88,60 88,60 0,00 

VII. A 
Bc. Vít Sádovský 

27 18 9 11 11 2 1 229 78 42 18 2 0 2 0 4 1,62 25 0 0 0 2685 2685 0 99,44 99,44 0,00 

VIII. A Mgr. Hana Reitzová, DiS. 22 12 10 5 16 1 0 171 99 55 20 5 0 0 0 0 1,83 22 0 0 0 1748 1720 28 79,45 78,18 1,27 

IX. A 
Jan Kolář 

19 6 13 9 6 3 1 170 38 34 32 7 0 1 0 3 1,83 19 0 0 0 2452 2445 7 129,05 128,68 0,37 

IX. B 
Mgr. Lenka Čermáková 

17 9 8 6 11 0 0 151 49 28 27 0 0 0 0 0 1,73 17 0 0 0 2267 2267 0 133,35 133,35 0,00 

0. A Mgr. Lenka Doležalová 11 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Tříd: 14 Celkem / Počet 276 145 131 150 102 7 3 2062 532 317 130 15 0 4 0 18 1,49 261 0 0 0 22632 22576 56 82,00 81,80 0,20 

  



 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

10 
 

Přehled klasifikace za 2. pololetí, školní rok 2023/2024 

 

Třída Třídní učitel 

Žáků Prospěch Chování Absence 

C
el

k
em

 

C
h

la
p

ců
 

D
ív

ek
 

Celkový Počet známek Ø 

V
el

m
i 

d
o
b

ré
 

U
sp

o
k

o
ji

v
é 

N
eu

sp
o
k

o
ji

v
é 

H
o
d

n
o
ce

n
o
 s

lo
v
n

ě 

ve třídě ø na žáka 

V
y
zn

a
m

en
á
n

í 

P
ro

sp
ěl

 

N
ep

ro
sp

ěl
 

N
eh

o
d

n
o
ce

n
 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li

te
b

n
ý
 

D
o
b

rý
 

D
o
st

a
te

čn
ý

 

N
ed

o
st

a
te

čn
ý
 

U
zn

á
n

o
 

U
v
o
ln

ěn
 

H
o
d

n
. 
sl

o
v
n

ě 

N
eh

o
d

n
o
ce

n
o
 

P
rů

m
ěr

 t
ří

d
y

 

C
el

k
em

 

O
m

lu
v
en

á
 

N
eo

m
lu

v
en

á
 

C
el

k
em

 

O
m

lu
v
en

á
 

N
eo

m
lu

v
en

á
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

I. A Mgr. Hana Škvorová 24 11 13 22 2 0 0 172 18 2 0 0 0 0 0 0 1,11 24 0 0 0 1597 1597 0 66,54 66,54 0,00 

II. A 
Mgr. Kateřina Votočková 

28 13 15 21 7 0 0 194 22 8 0 0 0 0 0 0 1,17 28 0 0 0 2100 2100 0 75,00 75,00 0,00 

III. A Mgr. Kateřina Sladká 21 13 8 12 8 0 0 143 22 12 3 0 0 0 0 0 1,31 20 0 0 0 1588 1588 0 75,62 75,62 0,00 

III. B 
Mgr. Libuše Cipriánová 

19 12 7 11 8 0 0 138 17 12 3 0 0 1 0 0 1,29 19 0 0 0 1225 1225 0 64,47 64,47 0,00 

IV. A 
Mgr. Michaela Samková 

16 11 5 8 8 0 0 128 26 19 3 0 0 0 0 0 1,41 16 0 0 0 899 899 0 56,19 56,19 0,00 

IV. B Mgr. Lucie Martanová 16 6 10 9 6 1 0 98 43 11 13 0 0 0 0 11 1,63 14 1 0 0 1027 1022 5 64,19 63,88 0,31 

V. A 
Mgr. Diana Halvová 

26 16 10 7 19 0 0 150 60 57 19 0 0 0 0 0 1,81 25 1 0 0 2415 2247 168 92,88 86,42 6,46 

VI. A 
Ing. Daniel Tomčala 

13 4 9 6 7 0 0 102 45 28 7 0 0 0 0 0 1,67 13 0 0 0 1224 1224 0 94,15 94,15 0,00 

VI. B Mgr. Helena Bicanová 15 7 8 6 9 0 0 107 56 28 4 0 0 0 0 0 1,64 15 0 0 0 1480 1474 6 98,67 98,27 0,40 

VII. A 
Bc. Vít Sádovský 

27 18 9 9 13 3 0 213 82 36 14 17 0 1 0 12 1,72 22 2 1 0 3199 2929 270 118,48 108,48 10,00 

VIII. A Mgr. Hana Reitzová, DiS. 22 12 10 5 16 1 0 171 96 52 27 4 0 0 0 0 1,85 22 0 0 0 1820 1817 3 82,73 82,59 0,14 

IX. A 
Jan Kolář 

19 6 13 8 11 0 0 170 39 37 38 0 0 1 0 0 1,80 19 0 0 0 2290 2290 0 120,53 120,53 0,00 

IX. B 
Mgr. Lenka Čermáková 

17 9 8 4 12 1 0 138 54 38 22 3 0 0 0 0 1,82 15 2 0 0 2709 2680 29 159,35 157,65 1,71 

0. A Mgr. Lenka Doležalová 11 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Tříd: 14 Celkem / Počet 274 144 130 128 126 6 0 1924 580 340 153 24 0 3 0 23 1,56 252 6 1 0 23573 23092 481 86,03 84,28 1,76 

  

  

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín 
příspěvková organizace, Moskevská 740, 407 53 Jiříkov 

 

 

11 
 

6. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A 

ODBORNÉHO ROZVOJE NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

D
a
tu

m
 

Název 
Pedagogický 

pracovník 
Místo 

Počet 

hodin 

18. 9. 

2023 

Chemické centrum Rumburk (Směsi a bezp. 

opatření) 
Ing. Daniel Tomčala Rumburk 1 

19. 9. 

2023 

Autorské představení materiálu Čtenářské 

základy 2 
Mgr. L. Doležalová on-line 2 

21. 9 

2023 
Nasazení Apple zařízení do výuky Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

25. 9. 

2023 
Jak učit informatiku na 1. stupni ZŠ Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

9. 10. 

2023 
Digitální svět zítřka Eva Landová Liberec 4 

9. 10. 

2023 

Digitální svět zítřka 
Mgr. Lenka Čermáková 

Liberec 4 

9. 10. 

2023 

Digitální svět zítřka 
BcA. Lenka Vaňková 

Liberec 4 

9. 10. 

2023 

Digitální svět zítřka 
Ing. Daniel Tomčala 

Liberec 4 

11. 10. 

2023 

Digitální kompetence v hodinách zeměpisu 
Bc. Vít Sádovský 

on-line 
2,5 

11. 10. 

2023 

Digitální kompetence v hodinách zeměpisu 
Jan Kolář 

on-line 
2,5 

17. 10. 

2023 
Družiny venku Lenka Kolářová on-line 1 

16. 10. 

2023 

Informační systémy pro 1. stupeň ZŠ 
Mgr. Libuše Cipriánová 

on-line 
2 

16. 10. 

2023 

Informační systémy pro 1. stupeň ZŠ 
Mgr. Lucie Martanová 

on-line 
2 

16. 10. 

2023 

Chemické centrum Rumburk (Organická chemie) 
Ing. Daniel Tomčala Rumburk 1 



 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

12 
 

26. 10. 

2023 

Hladký rozjezd s angličtinou v 1. a ve 2. třídě 
Mgr. Libuše Cipriánová on-line 2 

3. 11. 

2023 

Nevypusť duši – informační akce na Gymnáziu 

Rbk Mgr. Hana Reitzová Rumburk 2 

20. 11. 

2023 

Minikonference pro ICT koordinátory a ředitele 

škol Ing. Daniel Tomčala on-line 1 

21. 11. 

2023 

(ucime.digital) iMovie 
Mgr. Lenka Čermáková on-line 2 

23. 11. 

2023 

Autorské představení Čtenářské základy 
Mgr. Lenka Doležalová on-line 3 

24. 11. 

2023 

Digitalizace přijímacího řízení 
Mgr. Hana Reitzová on-line 3 

30. 11. 

2023 

Posílení informační / mediální gramotnosti 
Mgr. Lenka Čermáková Varnsdorf 3 

30. 11. 

2023 

Využití nástrojů Google ve výuce – krátký kurz 

pro rozvoj digitálních kompetencí Ing. Daniel Tomčala on-line 3 

7.12. 

2023 

Google Classroom a sdílená prostředí 
Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

7. 12. 

2023 

Digiday – Umělá inteligence ve školství 
Ing. Daniel Tomčala on-line 2 

7. 12. 

2023 

Digiday – Umělá inteligence ve školství 
Mgr. Libuše Cipriánová on-line 2 

11.12. 

2023 

Chemické centrum Rumburk – Vánoční pokusy Ing. Daniel Tomčala 
Rumburk 1,5 

14. 12. 

2023 

Programování v jazyce Scratch Ing. Daniel Tomčala 
on-line 3 

12. 12. 

2023 

Webinář Problémové chování žáků 
Mgr. Helena Bicanová on-line 4 

12. 12. 

2023 

Webinář Zimní tipy do výuky na 1. st 
Lenka Kolářová on-line 1 

14. 12. 

2023 

Webinář Problémové chování žáků 
Mgr. Helena Bicanová on-line 4 

4. 1. 

2024 

Jednoduše s Canvou I Ing. Daniel Tomčala 
on-line 1,45 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

13 
 

11. 1. 

2024 

Jednoduše s Canvou II Ing. Daniel Tomčala 
on-line 1,45 

15. 1. 

2024 

Chemické centrum Rumburk – Pokusy chemické 

olympiády 

Ing. Daniel Tomčala 
Rumburk 1 

23. 1. 

2024 

Meta – Platforma pro ŠPP na ZŠ – Význam ŠPP 

v podpoře vícejazyčných dětí Mgr. Hana Reitzová on-line 2 

23. 1. 

2024 

Webinář NPI, Digitální kompetence v dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

29. 1. 

2024 

Nová informatika na základní škole – zakopejme 

válečné sekery Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

30. 1. 

2024 

DIGI roadshow Ústí nad Labem Kam zmizel 

kancelářský balíček 
Bc. Vít Sádovský 

Ústí nad 

Labem 
5 

30. 1. 

2024 

DIGI roadshow Ústí nad Labem Kam zmizel 

kancelářský balíček 
Ing. Daniel Tomčala 

Ústí nad 

Labem 
5 

30. 1. 

2024 

DIGI roadshow Ústí nad Labem Kam zmizel 

kancelářský balíček 
Mgr. Lenka Čermáková 

Ústí nad 

Labem 
5 

1. 2. 

2024 

Tisk přihlášek na střední školy v systému Škola 

online Mgr. Hana Reitzová on-line 1 

14. 2. 

2024 

Den mediálního vzdělávání (UJEP) panelová 

diskuse Mgr. Lenka Čermáková 
Ústí nad 

Labem 
8 

19. 2. 

2024 

Přednáška o výchově dětí 
Marie Farská Varnsdorf 2 

19. 2. 

2024 

Přednáška o výchově dětí 
Ing. Daniel Tomčala Varnsdorf 2 

19. 2. 

2024 

Přednáška o výchově dětí 
Lenka Husáková Varnsdorf 2 

19. 2. 

2024 

Přednáška o výchově dětí 
Hana Pavelková Varnsdorf 2 

19. 2. 

2024 

Přednáška o výchově dětí 
Eva Landová Varnsdorf 2 

22. 2. 

2024 

Digitální kompetence v dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 4 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

14 
 

27. 2. 

2024 

Jarní tipy do výuky pro 1. stupeň ZŠ 
Lenka Kolářová on-line 1 

29. 2. 

2024 

Digitální kompetence v dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 4 

4. 3. 

2024 

Funpark – výuka angličtiny pro první stupeň 
BcA. Lenka Vaňková Děčín 3 

5. 3. 

2024 

coda.io – nástroj pro efektivní výuku v oblasti IS 

na 2. st. ZŠ Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

7. 3. 

2024 

coda.io – nástroj pro efektivní výuku v oblasti IS 

na 2. st. ZŠ Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

7. 3. 

2024 

Digitální kompetence v Dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

11. 3. 

2024 

Generativní AI pro učitele 
Mgr. Lenka Doležalová on-line 1,5 

13. 3. 

2024 

Webinář Jak zapojovat žáka s OMJ do běžné 

výuky Mgr. Helena Bicanová on-line 3 

14. 3 

2024 

Digitální kompetence v Dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

14. 3. 

2024 

webinář o AI pro učitele 
Mgr. Libuše Cipriánová on-line 2 

18. 3. 

2024 

chemické centrum Rumburk (Elektrochemie) 
Ing. Daniel Tomčala Rumburk 1,5 

19. 3. 

2024 

Online seminář Výkaz R44-99 a podpůrná 

opatření 

Mgr. Miroslava 

Kubešová 
on-line 2,5 

19. 3. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni 
Mgr. Lenka Doležalová on-line 4 

19. 3. 

2024 

Prevence záškoláctví Mgr. Kateřina 

Votočková 
Rumburk 2 

19. 3. 

2024 

oda.io – nástroj pro efektivní výuku v oblasti IS 

na 2. st. ZŠ pro pokročilé 
Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

21. 3 

2024 

Digitální kompetence v Dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

21. 3 

2024 

oda.io – nástroj pro efektivní výuku v oblasti IS 

na 2. st. ZŠ pro pokročilé 
Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

15 
 

25. 3. 

2024 

Generativní AI pro učitele 
Bc. Vít Sádovský on-line 2 

25. 3. 

2024 

Generativní AI pro učitele 
Jan Kolář on-line 2 

26. 3. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni 
Mgr. Lenka Doležalová on-line 4 

4. 4. 

2024 

 Digitální kompetence v Dějepisu 
Mgr. Helena Bicanová 

on-line 
2 

9. 4. 

2024 

Šikana z pohledu práva Mgr. Miroslava 

Kubešová 

on-line 
2,5 

9. 4. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni, 

online Mgr. Lenka Doležalová 
on-line 

2 

13.,14. 

4. 2024 

Hranice Designu 
Mgr. Lenka Čermáková 

Ústí nad 

Labem 
12 

 23. 4. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni, 

online Mgr. Lenka Doležalová 
on-line 

2 

23. 4. 

2024 

autorské představení AMOS ČJ 2 
Mgr. Lenka Doležalová on-line 1 

25. 4. 

2024 

SEBEPÉČE PRO PEDAGOGY- „Jak se z toho 

nezbláznit“. 

Všichni pedagogičtí 

pracovníci 
on-line 4 díly 

25. 4. 

2024 

Novely právních předpisů ve školství 2024 Mgr. Miroslava 

Kubešová 

on-line 
3,5 

30. 4. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni 
Mgr. Lenka Doležalová 

on-line 
2 

2. 5. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová 
on-line 

2 

7. 5. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni 
Mgr. Lenka Doležalová 

on-line 
2 

9. 5. 

2024 

Rozvoj DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ ve 

Výchově k občanství Mgr. Helena Bicanová 
on-line 

2 

14. 5. 

2024 

Asertivita při jednání s klientem Mgr. Miroslava 

Kubešová 

Ústí nad 

Labem 
5 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

16 
 

14. 5. 

2024 

Asertivita při jednání s klientem 
Šárka Kontárová 

Ústí nad 

Labem 
5 

7. 5. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí na 1. stupni 
Mgr. Lenka Doležalová 

on-line 
2 

16. 5. 

2024 

Rozvoj DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ ve 

Výchově k občanství Mgr. Helena Bicanová 
on-line 

2 

23. 5. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová 
on-line 

2 

27. 5. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová 
on-line 

2 

3. 6. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

6. 6. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

10. 6. 

2024 

Rozvoj digitálních kompetencí ve Výchově k 

občanství Mgr. Helena Bicanová on-line 2 

10. 6. 

2024 

Informační systémy s využitím tabulkového 

procesoru Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

11.6. 

2024 

AI ve výuce cizích jazyků 
Mgr. Helena Bicanová 

on-line 
2,5 

12. 6. 

2024 

Informační systémy s využitím tabulkového 

procesoru Ing. Daniel Tomčala on-line 1,5 

Nepedagogičtí pracovníci 

26. 9. 

2024 

Spotřební koš ve školní jídelně od A do Z 
Petra Lukešová on-line 3 

22. 2. 

2024 

Hospodaření příspěvkových organizací 
Ladislava Trojovská on-line 5 

27. 2. 

2024 

Nové trendy v moderním vaření 
Petra Lukešová on-line 4 

28. 2. 

2024 

FKSP 
Ladislava Trojovská on-line 5,5 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

17 
 

 

7. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ, RIZIKOVÉHO 

CHOVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ PODPORY DĚTÍ, ŽÁKŮ A STUDENTŮ SE SPECIÁLNÍMI 

VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI, NADANÝCH, MIMOŘÁDNĚ NADANÝCH A S 

NÁROKEM NA POSKYTOVÁNÍ JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY 

Na základě šetření Policií ČR je město v rizikové oblasti z hlediska výskytu sociálně patologických 

jevů. Statistika se pohybuje nad průměrem ČR. Proto je této problematice přikládán velký důraz. Důležitou 

osobou je školní metodik prevence, který organizuje vzdělávací akce pro žáky i pedagogy, vyhodnocuje 

podmínky a situaci ve škole z hlediska výskytu sociálně patologických jevů a zajišťuje poradenskou službu 

rodičům a žákům.  

Řešení prevence ve škole spočívá pouze v jednorázových akcích a poradenské službě. Výchovné 

problémy jsou řešeny nejčastěji za přítomnosti třídního učitele, zákonných zástupců, výchovné poradkyně. 

Z jednání jsou vedeny zápisy s konkrétními závěry. Preventivní plán školy je sestaven na základě podkladů 

vypracovaných třídními učiteli všech tříd. V programu je vedle preventivní péče zahrnuto i řešení vzniklých 

patologických jevů.  

Škola: Základní škola Jiříkov, okres Děčín 

Školní MP (1. stupeň, 2. stupeň): 1 

Počet žáků, studentů:  274 

% žáků (studentů) kteří absolvovali PP specifickou: 100% 

   

I. ŽÁCI   

A. Aktivity pro žáky: Ano Ne 

1. ve výuce: /  

2. jednorázové tematické aktivity  /  

● přednášky:   – 

● besedy: 

MP Rumburk – prevence rizikového chování v dopravě (1. – 3. roč.) 

Schrödingerův institut – nabídka volnočasových aktivit, prohlídka prostor 

Cesta k pěstounství – beseda s pí Hoštičkovou o pozitivech i negativech problematiky NRP 

/  

● komponované pořady:  /  

13. 2. 

2024 

Ověření znalostí k ochraně veřejného zdraví 
Petra Gergelová Jiříkov 1 

13. 2. 

2024 

Ověření znalostí k ochraně veřejného zdraví 
Petra Jarolímová Jiříkov 1 

13. 2. 

2024 

Ověření znalostí k ochraně veřejného zdraví 
Petra Lukešová Jiříkov 1 

11. 6. 

2024 

Kvalita ve školní jídelně není sci-fi 
Petra Lukešová on-line 4 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

18 
 

Online projekce filmu V síti s diskuzí s tvůrci filmu – bezpečný pohyb na internetu, na 

sociálních sítích (žáci 7. – 9. ročníku)  

Projektový den – Super mega DigiDay – Bezpečný internet pro všechny (všechny ročníky) 

Tmání – mediální dílna – problematika sebepoškozování, duševního zdraví (8. ročníky)           

● jiné kulturní akce k PP:  

Zdravá strava – Ovoce do škol  

BESIP školní družiny – prevence rizikového chování v dopravě 

Zvířátkový den ve školní družině – prevence nevhodného chování k domácím mazlíčkům 

Den otevřených dveří 

Beseda s pí Hoštičkovou o náhradní rodinné péči, o cestě k pěstounství, pozitivech i negativech 

této formy NRP (9. ročník) 

Paměť národa – Příběhy našich sousedů (vybraní žáci 9. ročníku) 

/  

3. aktivity specifické primární prevence  /  

● v rámci řešení výchovných problémů: Mgr. Miroslava Kubešová, Mgr. Hana Reitzová, DIS. 

(výchovná poradkyně), školní preventivní tým 
/  

● v rámci řešení SPU: Mgr. Miroslava Kubešová, Mgr. Hana Reitzová, DIS. (výchovná 

poradkyně) 
/  

● téma závislosti (návykové látky): ŠVP (v rámci vyučovacích hodin) /  

● šikana (sociální klima třídy): ŠVP (v rámci vyučovacích hodin) /  

● PP kriminality: ŠVP (v rámci vyučovacích hodin) /  

● téma tolerance: ŠVP (v rámci vyučovacích hodin) /  

A. Aktivity pro žáky: Ano Ne 

● téma násilí: školní preventivní tým /  

● záškoláctví: ŠVP, školní preventivní tým /  

● sekty: ŠVP, školní preventivní tým /  

● extrémismus: ŠVP /  

● rasismus: ŠVP /  

● jiné:    

4. dlouhodobé programy PP:   

● projekt Občan: v rámci ŠVP  /  

● projekt Zdravá škola: v rámci ŠVP  /  

● projekt Zdravý životní styl: v rámci ŠVP  /  

● projekt Kouření a já: v rámci ŠVP /  

● projekt Dokážu to:    

● jiné:   

5. účast v projektech (grantech): /  

● projekt dotovaný z vlastních finančních zdrojů: Spolupráce s NP České Švýcarsko, Město, ve 

kterém žijeme 
/  

● projekt dotovaný z jiných než vlastních finančních zdrojů:  – 

● MŠMT  – 

● jiný zdroj – Women for Women, obědy do škol /  

 

B. Jakým způsobem je Preventivní plán školy realizován (formy, metody): ano ne 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

19 
 

Kvůli protiepidemickým opatřením se nemohly některé akce uskutečnit. 

1. poskytování informací:   

● přednáška  – 

● beseda /  

● konzultace /  

● osvětový materiál /  

● videoprojekce /  

● filmové, kulturní představení /  

● jiné /  

2. prožitkové akce: Podzimní tvoření ve škole, Podzimní olympiáda ve ŠD, Výpravy ŠD do 

lesa, Návštěvy tříd místního hřbitova – prevence vandalismu, Drakiáda, Mikulášská, 

Předvánoční tvořivá odpoledne pro oba stupně, Smaltování, zdobení látkových tašek – 

odpolední vyrábění, Vánoční besídky, Víkendové bruslení ŠD, Karneval ve ŠD, Velikonoční 

tvořivá odpoledne, Jarní turnaj v přehazované, Šluknovská liga, Šluknovský správňák – soutěž 

v poskytování laické 1. pomoci, Zážitkový kurz 1. pomoci, Den dětí, Partnerská spolupráce tříd 

1. stupně – stmelování kolektivů, Školní výlety tříd, Přespávání ve ŠD, Veselé zoubky (1. roč.), 

Exkurze do podzemní továrny Rabštejn (9. ročník) 

/  

3. pobytové akce: Lyžařský výcvikový kurz, Turisticko-branný kurz  /  

4. peer programy: Mediace  /  

5. aktivní učení v modelových situacích: v rámci vyučovacích hodin /  

C. Hodnocení významu volnočasových aktivit pro Preventivní plán školy:   

1. nabídka 1 2 3 4 5 

2. dostupnost 1 2 3 4 5 

3. splňuje nabídka potřeby žáků? 1 2 3 4 5 

Oznámkujte prosím jako ve škole, 1 nejlepší, 5 nejhorší 

 

II. PODÍL PEDAGOGŮ NA REALIZACI PREVENTIVNÍHO PLÁNU ŠKOLY 

A. Vzdělávání pedagogů v rámci specifické prevence (za školní rok 2023/2024) 

 

Semináře a webináře:  

Asertivita, způsob jednání a zvládání konfliktních situací (Mgr. Diana Halvová 

Problémové chování žáků (Mgr. Helena Bicanová) 

Přednáška o výchově děti (M. Farská, L. Husáková, H. Pavelková, E. Landová, Ing. D. Tomčala) 

Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky (Mgr. Helena Bicanová) 

Prevence záškoláctví (Mgr. Kateřina Votočková) 

Šikana z pohledu práva (Mgr. Miroslava Kubešová) 

 

B. Školní metodik prevence (ŠMP) spolupracuje s: 
 

ano 

 

ne 

● výchovným poradcem /  

● třídními učiteli /  

● vedením školy /  

● ostatními, i nepedagogickými pracovníky školy /  

● je ŠMP současně výchovný poradce?  – 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

20 
 

   

C. Podmínky pro výkon funkce ŠMP: (má:) ano ne 

● místnost pro konzultace s žáky a rodiči /  

● vymezené konzultační hodiny  – 

● k dispozici odbornou literaturu /  

● přístup k vyhláškám MŠMT /  

● přístup k PC /  

● přístup k internetu /  

● podporu vedení školy k dalšímu vzdělávání /  

● možnost předávat informace pedagogickému sboru /  

   pokud ano, jak často: možnosti i 1x týdně   – 

   jednou za měsíc (2x do měsíce) /  

   jednou za 3 měsíce  – 

   jednou za 6 měsíců   – 

   jednou za rok  – 

   

D. ŠMP se přímo účastní: ano ne 

● mapování výskytu sociálně-patologických jevů na škole /  

● řešení sociálně-patologických jevů na škole /  

● spolupráce s odbornými zařízeními /  

● jednání s rodiči /  

● spolupráce s okresním metodikem /  

 

E. Evidence sociálně-patologických jevů na škole: 

řešil  

výchovný poradce 

ŠMP 

školní preventivní tým 

Celkem 

 ano ne případů: (počet žáků) 

Návykové látky: kouření /  4 

Záškoláctví /  4 

Skryté záškoláctví  – 8 

Šikana /  1 

Gambling  – – 

Kriminalita – policie ČR /  2 

Rasismus  – – 

Agresivita vůči spolužákům /  7 

Agresivita, slovní útoky na pracovníky školy /  1 

Nevhodné použití mobilních telefonů ve škole /  2 

Ničení školního majetku  –  

Jiné: kyberšikana /  1 

       : sebepoškozování  /  1 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

21 
 

 

III. SPOLUPRÁCE S RODIČI V RÁMCI PREVENTIVNÍHO PLÁNU ŠKOLY 

Kvůli protiepidemickým opatřením nesměli rodiče vstupovat do prostoru školy. ano ne 

● rodiče jsou informováni o strategii Preventivního plánu školy /  

1. aktivní spolupráce s rodiči: /  

● přímá účast v PP školy /  

● školní akce určené pro rodiče s dětmi /  

● přednášková činnost (besedy pro rodiče) /  

● účast ŠMP na třídních schůzkách /  

2. pasivní spolupráce s rodiči: /  

● písemná sdělení rodičům /  

● informační letáky /  

● jiné (jaké?):  – 

   

IV. SPOLUPRÁCE S INSTITUCEMI A ORGANIZACEMI   

využíváme: Ano ne forma spolupráce: 

PPP /  Konzultace  

SVP /  Konzultace, spolupráce při řešení patologických jevů 

Policie ČR /  Spolupráce při řešení patologických jevů 

Městská policie /  Spolupráce při řešení patologických jevů 

OHS /  Konzultace 

OSPOD  /  Konzultace, spolupráce při řešení patologických jevů 

SPC /  Konzultace 

Orgány státní správy /  Konzultace, spolupráce při řešení patologických jevů 

 

V. METODY HODNOCENÍ EFEKTIVITY REALIZACE PP ŠKOLY   

A. Využívám metod hodnocení:   

1. Rozhovor 

2. Dotazník 

3. Anketa 

   

B. Konkrétní výsledky strategie PP školy za tento školní rok: 

Podařilo se: 

1. Realizovat zadané okruhy prevence prostřednictvím tematických bloků ve výuce 

2. Pokračovat v úzké spolupráci s institucemi – OSPOD Rumburk, PPP Rumburk, SVP Šluknovsko, 

SPC Rumburk, Policie 

3. Řešit problémové chování ve výchovných komisích 

4. Realizovat propagaci školy: webové stránky školy, online vyučování, výstava betlémů žáků v soutěži 

betlémářského spolku, výstavy výtvarných prací žáků  

5. Pracovat na budování dobré komunikace a spolupráce s rodiči žáků  

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

22 
 

 

Nepodařilo se: 

     ––– 

 

C. Co pro vás vyplývá z hodnocení PP jako hlavní cíle pro tvorbu PP školy pro další školní rok:  

1. Pokračovat v prevenci kázeňských problémů žáků ve škole, prevenci agresivního chování, šikany 

2. Pokračovat v prevenci vztahových problémů žáků v kolektivu třídy 

3. Zaměřit besedy, výukové programy, kulturní pořady na prevenci zneužívání návykových látek, 

experimentování s nimi 

4. Zaměřit se na prevenci porušování zásad zdravého životního stylu 

5. Zaměřit se na prevenci rizikového chování žáků v dopravě 

6. Snažit se více ovlivnit spolupráci rodiny se školou 

 

D. Klady a zápory při realizaci Preventivního plánu školy 

Kladné připomínky: 

1. Spolupráce všech pedagogických pracovníků na jeho realizaci 

2. Úzká spolupráce školního preventivního týmu 

 

Záporné připomínky: 

1. Neochota některých žáků spolupracovat 

2. Finanční a sociální situace rodin 

3. Poloha školy, malý počet žáků školy pro organizace pořádající kulturní preventivní programy 

 

VI. VYTVÁŘENÍ PODMÍNEK V PÉČI (NEJEN) O NADANÉ A MIMOŘÁDNĚ NADANÉ ŽÁKY 

Rozvíjené 

nadání 
Aktivita Garant 

L
o
g
ic

k
é 

a
 a

n
a
ly

ti
ck

é 

m
y
šl

en
í 

Využití chrombooků ve výuce Ing. Daniel Tomčala 

Bobřík informatiky Ing. Daniel Tomčala 

Návštěva iQ LANDIE s výukovým programem Mgr. Diana Halvová 

Projekt polytechnického vzdělání – modelace 3D 

objektů na chromboocích, 3D tisk 

Ing. Daniel Tomčala 

Projekt Podpora technického vzdělávání –  IT 

workshop 

Ing. Daniel Tomčala 

Matematický klokan Bc. Vít Sádovský,  Mgr. Diana 

Halvová 

V
er

b
á
ln

í 
a
 j

a
zy

k
o
v
é 

n
a

d
á
n

í 

Projekt Post Bellum – příběhy našich sousedů Mgr. Lenka Čermáková 

Soutěž „Deklarace Terezín“ (mezipředmětové vztahy 

Děj, ČJ, AJ, VV) 

Mgr. Lenka Čermáková 

Spolupráce s partnerskou školou v Německu Učitelé I. stupně 

Návštěva Vojenského muzea v Drážďanech Mgr. Helena Bicanová 

Vedení mediačního kroužku Šárka Kontárová 

Olympiáda v ČJ Mgr. Lenka Čermáková  

Návštěvy Městské knihovny v Rumburku 

s tematickými výukovými programy 

Mgr. Lenka Čermáková 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

23 
 

Soutěžní literární práce „Žoldnéři fantazie, straky.cz“ Mgr. Lenka Čermáková 

Zapomenuté synagogy – výstava obrazů a fotografií k 

době holocaustu v Německu, Žitava 

Mgr. Helena Bicanová, Lenka 

Husáková 

Beseda se spisovatelkou Michaelou Fišarovou Mgr. Miroslava Kubešová 

Spolupráce s německou partnerskou školou Pí Eva Ondráčková a pí uč. 1. stupně 

Dětská scéna – recitační soutěž I. stupně Mgr. Libuše Cipriánová. Učitelky I. 

stupně 

Dětská scéna – recitační soutěž II. stupně Šárka Kontárová, Mgr. Lenka 

Čermáková, Mgr. Miroslava 

Kubešová 

S
o
ci

á
ln

í 

n
a
d

á
n

í 

Mediace ve škole Mgr. Miroslava Kubešová, Šárka 

Kontárová 

Šluknovský správňák – soutěž v poskytování laické 

první pomoci 

Veronika Kolářová, Bc. Lucie 

Martanová, Marie Farská 

Den dětí pod taktovkou 9. ročníku Mgr. Lenka Čermáková, Jan Kolář 

V
ý
tv

a
rn

é 
n

a
d

á
n

í 

Soutěž NP České Švýcarsko Mgr. Lenka Čermáková 

MenArt – studijní stipendijní program pro nadané žáky 

– výtvarné umění – videoinstalace – multimediální 

tvorba 

Mgr. Lenka Čermáková 

Podzimní tvoření BcA. Lenka Vaňková, Marie Farská 

Předvánoční tvořivé odpoledne BcA. Lenka Vaňková, Marie Farská 

Malba a tisk na textil Mgr. Lenka Čermáková, Hana 

Pavelková 

Pečení a zdobení perníčků Mgr. Libuše Cipriánová 

Smaltování Hana Pavelková, Mgr. Lenka 

Čermáková 

Výtvarná soutěž MDVV Lidice (téma Tanec) Mgr. Lenka Čermáková 

Batikování Mgr. Lenka Čermáková, Hana 

Pavelková 

Soutěž Krása a zdraví ze zahrady (Český zahrádkářský 

svaz) 

Mgr. Lenka Čermáková 

Exkurze Drážďany (Gemäldegalerie Alte Meister 

Zwinger a Verkehrsmuseum) 

Mgr. Lenka Čermáková, Eva 

Landová 

H
u

d
e

b
n

í 

n
a
d

á

n
í 

DPS Komoráček Mgr. Miroslava Kubešová 

Karlovarský skřivánek  Mgr. Hana Škvorová 

Zpěváček Mgr. Lucie Martanová 

P
o
h

y
b

o
v
é 

a
 m

o
to

ri
ck

é 
n

a
d

á
n

í 

Šluknovská liga Jan Kolář 

Okrskové kolo AŠSK ve florbalu Jan Kolář 

Vánoční florbalové odpoledne Jan Kolář, Bc. Vít Sádovský 

Lyžařský výcvik – Albrechtice v Jizerských horách Jan Kolář, Bc. Vít Sádovský 

Výuka plavání, návštěvy bazénu v Rumburku Učitelé I. stupně 

Turnaj ve florbalu ve Varnsdorfu Jan Kolář 

Soutěž OVOV ve Varnsdorfu Veronika Kolářová, Ing. Daniel 

Tomčala 

Jarní mezitřídní turnaj ve vybíjené Jan Kolář, Bc. Vít Sádovský 

Turisticko-branný kurz Bc. Vít Sádovský, Jan Kolář 

Atletická olympiáda měst a obcí Mgr. Diana Halvová, Jan Kolář 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

24 
 

O
st

a
tn

í 
sc

h
o
p

n
o
st

i 
a
 

d
o
v
ed

n
o
st

i 
Návštěva podzemní továrny Rabštejn Jan Kolář, Bc. Vít Sádovský 

Návštěva ZOO Děčín s výukovým programem Jan Kolář, Bc. Vít Sádovský 

Návštěva Oblastního muzea v Rumburku – Tajemství 

zimního slunovratu 

Kateřina Sladká 

Olympiáda v zeměpisu Jan Kolář 

BESIP ve školní družině Lenka Kolářová, Eva Ondráčková 

Zámek Děčín – expozice Vlk – náš staronový soused, 

orientace podle mapy, plnění úkolů v zámeckém parku 

Mgr. Hana Reitzová, Hana 

Pavelková 

Putování k pramenům řeky Sprévy Bc. Vít Sádovský, Jan Kolář 

 

8. ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘJENOSTI 

8.1 Účast žáků v soutěžích 

Druh soutěže 

Účastníků ve školním 

kole 

Účastníků 

v 

městském 

nebo 

okresním 

kole 

Účastníků 

ve vyšším 

kole 

Úspěšnost (počet 1. – 3. míst v 

okr. a vyšším kole) 

1. st. 2. st. 

VYHLAŠOVANÉ CELOSTÁTNĚ MŠMT 

Olympiáda v Čj – 30 2 – – 

Olympiáda v Aj – 19 4   

Dějepisná 

olympiáda 
– 3 1 – – 

Olympiáda 

mediální 

gramotnosti 

– 20 – – 5. místo v kraji 

Matematický 

klokan 
24 25 – – Nepostupové 

Zeměpisná 

olympiáda – 45 4 1 

1. místo (okresní kolo Děčín) 

5. místo (krajské kolo Ústí nad 

Labem) 

Dětská scéna 

2023 
18 15 10 1 – 

Celkem 42 157 21 2 – 

DALŠÍ SOUTĚŽE 

Výtvarná soutěž 

Českého 

Švýcarska 

20 32 – – 

1. místo skupina, 

2. a 3. místo jednotlivci 

v celorepublikové soutěži 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

25 
 

Výtvarná soutěž 

Včelí stráž 

(ČSV) 

– 10 – 10 Výsledky budou zveřejněny. 

Výtvarná soutěž 

o nejlepší betlém 
27 26 – – – 

Výtvarná soutěž 

Lidice (MDVV) 
– 2 – 2 Čestné uznání 

Příběhy našich 

sousedů 
– 6 6 – 

Příběh vybrán k televiznímu 

zpracování.  

Šluknovský 

správňák 3 3 – – 2. místo 

Karlovarský 

skřivánek 
10 – – 1 Čestné uznání v celostátním kole 

Bobřík 

informatiky 2023 
20 40 Nepostupové. Splnil / nesplnil 

Tematická 

dopravní soutěž 
50 62 Nepostupová soutěž 

Jiříkovské 

stolování 

29 
Akce pouze pro první stupeň 

Malování na 

chodník 

19 
Akce pouze pro první stupeň 

Celkem 178 181 6 13 – 

SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 

Druh soutěže 

Účastníků ve 

školním kole 

Účastníků v 

Účastníků  

v okresním 

kole 

Účastníků 

ve vyšším 

kole 

Úspěšnost (počet 1. – 3. míst v 

okr. a vyšším kole) 

1. 

stupeň 

2. 

stupeň 

Šluknovská liga – soutěž v 

sálové kopané, 

přehazované, vybíjené, 

lehké atletice, florbalu a 

košíkové 6 škol ve 

Šluknovském výběžku 

– 60 – – 
2. místo v přehazované 

2. místo ve vybíjené 

Atletická olympiáda měst 8 8 – – 2. místo 

AŠSK – Florbal – – 9 – – 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

26 
 

OVOV Varnsdorf 10 20 12 1 – 

Sportovní odpoledne (dříve 

O pohár ŘŠ) 
– 102 Nepostupová soutěž 

Celkem 18 190 21 1 – 

 

7.2 Školní akce 

Září 2023 

Datum Akce Odpovědnost 

4. září 
 

Slavnostní přivítání prvňáčků ve školní jídelně (indiánské téma) Mgr. K. Sladká 
Mgr. H. Škvorová,  

Mgr. L. Doležalová 

7. září Třídní schůzky  – 15:30 hod. 1. třídy a přípravná třída pí tř. učitelky 

8. záři 

 
BLÁZNIVÝ  – tentokrát SPORTOVNÍ (výuka na druhém stupni probíhá v kostýmech 

sportovců, fanoušků) 

školní mediátoři 

12. září 

 
Třídní schůzky –  od 15:30 hod. 1. stupeň (mimo PT a 1. A,) 

                            – od 17:00 hod. 2. stupeň  

Třídní učitelé 

13. září  Realizace výzkumného šetření profesní orientace žáků v Ústeckém kraji Ing. D. Tomčala 

18. září 

 
Olympiáda ŠD v parku – společná akce L. Kolářová  

S. Lališová 
M. Svobodová 

21. září 
 

8. A – návštěva MK Rumburk – výukový program zaměřený na komiks  Mgr. L. Čermáková  
H. Pavelková 

22. září   Fotografování prvňáčků do MF  Mgr. H. Škvorová, 
Mgr. K Sladká 

22. září  Exkurze do Domu Českého Švýcarska – 3. A  Mgr. K. Sladká  
S. Lališová 

25. září 
 

Výprava do lesa všech oddělení ŠD  L. Kolářová,  
S. Lališová  

M. Svobodová 

25. září 

 
Tematická vycházka 1. A – bezpečná cesta do školy a ze školy, pravidla chodce  Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

26. září 

 
Plánování partnerské spolupráce 2023/2024 – Neugersdorf, odchod  E. Ondráčková, 

učitelky 1. stupně 

26. září 

 
Návštěva PT ve Schr. institutu Mgr. L. Doležalová, 

V. Kolářová 

27. září 

 
Zahájení výstavy fotografií pí Černíkové., budova spořitelny v Jiříkově (9. B,  8. A) H. Pavelková 

M. Farská  

Mgr. L. Čermáková  

29. září Exkurze Zoo Děčín – 8. ročník J. Kolář 

Bc. V. Sádovský 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

27 
 

29. září Exkurze do pravěkého parku – Sebnitz – 6. ročník Mgr. H. Bicanová.  

L. Husáková  

Ing. D. Tomčala 

29. září  DRAKIÁDA – I. stupeň  Mgr. L. Martanová 

Mgr. M. Samková 

4. 9. – 

30. 9. 
Putovní komiksová výstava Nerovnosti ve společnosti (Adra) Mgr. L. Čermáková 

              

ŘÍJEN 2023 

Datum Akce Odpovědnost 

1. 10. – 

31. 10. 
Putovní komiksová výstava Odpovědná výroba a spotřeba (Adra) Mgr. L. Čermáková 

5. října 

 
Návštěva prezentace středních škol Comenius Fun ve Varnsdorfu – vycházející žáci  pí H. Pavelková 

pí L. Husáková 

6. října Nácvik mediace, AG Praha, 10 žáků, doprovod Š. Kontárová Š. Kontárová 

10. října  Prezentace Gymnázia Rumburk v rámci hodiny VkVP – vycházející žáci Mgr. H. Reitzová 

11. října  Setkání spolku rodičů, interaktivní učebna, budova 2. stupně Vedení školy a SR 

11. října  IV. A – Muzeum Rumburk – “Poklady Země” (výstava s výukovým programem)  Mgr. M. Samková  

11. října V. A – Muzeum Rumburk – “Poklady Země” (výstava s výukovým programem). Mgr. D. Halvová 

12. října 1. Podzimní tvoření – ruční výroba látkových dýní, pro žáky 2. stupně BcA. L. Vaňková 
M. Farská 

13. října  Motivační hodina k projektu Příběhy našich sousedů, 9. B Mgr. L. Čermáková 

13. října  PT Sběr přírodnin Mgr. L. Doležalová, 

V. Kolářová 

16. října Výprava do lesa 1. – 3. odd. ŠD L. Kolářová,  

M. Svobodová,  

S. Lališová 

17. října Exkurze do školní jídelny – PROJEKT ZDRAVÁ ŠKOLNÍ JÍDELNA, (6. B) M. Farská 

18. října Olympiáda mediální gramotnosti  Ing. D. Tomčala 

18. října Šluknovská liga – sálová kopaná (Dolní Poustevna)  J. Kolář 

18. října Exkurze do školní jídelny – PROJEKT ZDRAVÁ ŠKOLNÍ JÍDELNA (6. A) M. Farská 

19. října Exkurze do školní jídelny – PROJEKT ZDRAVÁ ŠKOLNÍ JÍDELNA (7. A) M. Farská 

19. října 

 
ŠD divadelní představení Malá mořská víla v Schrödingerově institutu L. Kolářová,  

M. Svobodová,  

S. Lališová 

20. října  Exkurze do EWM Jiříkov – pro žáky 8. ročníku  Ing. D. Tomčala    
H. Pavelková 

20. října  Exkurze do podzemní továrny Jánská – Rabštejn pro žáky 9. ročníku Bc. V. Sádovský 
J. Kolář 

20. října YBURAN NED = DEN NARUBY – I. stupeň  Mgr. D. Halvová 

http://www.zsjirikov.cz/
http://www.muzeumrumburk.cz/programy/poklady-zeme
http://www.muzeumrumburk.cz/programy/poklady-zeme


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

28 
 

30. října BLÁZNIVÝ  = BLÁZNIVÉ  – Halloweenské  pondělí školní mediátoři 

30. října Přírodovědná vycházka 1. A – pozorování proměn přírody na podzim  Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

30. října Odevzdání výtvarných prací do soutěž NP České Švýcarsko Mgr. L. Čermáková 

BcA. L. Vaňková 

31. října Prezentace VOŠ, SOŠ, SOU Varnsdorf pro vycházející žáky (v rámci hodiny VkVP) Mgr. H. Reitzová 
 

31. října Odevzdání výtvarných prací do komiksové soutěže Adra Mgr. L. Čermáková 

 

LISTOPAD 2023 

Datum Akce Odpovědnost 

1. listopadu Dušičky – návštěva hřbitova, 2. A Mgr. K. Votočková  

E. Ondráčková 

1. listopadu Strašidelná škola  E. Ondráčková 

M. Samková 

1. listopadu 

 
Halloweenská párty ve ŠD: společná akce L. Kolářová 

S. Lališová 

M. Svobodová 

2. listopadu První zkouška DPS Kom a učitelů  Mgr. M. Kubešová 

2. listopadu  Dušičky – zapálení svíčky na hřbitově, 4. B  Mgr. L. Martanová 

V. Stříbrná  

2. listopadu Dušičky – zapálení svíčky na hřbitově, 4. A Mgr. M. Samková 

2. listopadu Dušičky – zapálení svíčky na hřbitově, 3. B  Mgr. L. Cipriánová  

T. Reitz 

2. listopadu 

 
PT Prohlídka místního hřbitova – Dušičky Mgr. L. Doležalová, 

V. Kolářová 

3. listopadu 3. A  Prohlídka místního hřbitova – Dušičky Mgr. K. Sladká 

3. listopadu 

 
Prohlídka místního hřbitova – Dušičky, I. A   Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

3. listopadu 5. A  Prohlídka místního hřbitova – Dušičky Mgr. D. Halvová 

4. listopadu 
 

Výsadba stromové aleje – žáci I. i II. stupně ZŠ Mgr. D. Halvová 
Mgr  H. Bicanová 

L. Husáková 

6. listopadu  Návštěva knihovny v Jiříkově 1.  vyučovací hodina, 4. B Mgr. L. Martanová  

V. Stříbrná  

6. – 10. 11. Bobřík informatiky – školní kolo 4. – 6. ročník Ing. D. Tomčala 

8. listopadu  Přátelské utkání 4. ročníků ve vybíjené Mgr. M. Samková  
Mgr. L. Martanová  

V. Stříbrná  

9. listopadu IT SLOT  (IT systém logických otázek) – školní kolo 8. – 9. ročník Ing. D. Tomčala 

9. listopadu Druhá zkouška DPS Kom a učitelů  Mgr. M. Kubešová 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

29 
 

10. listopadu Strašidlácké kuchtění v 3. odd. ŠD L. Kolářová 

10. – 11. 11. Finále literární soutěže Ilustory (Knihovna Akademie věd ČR, Praha) 2 žáci Mgr. L. Čermáková 

13. – 20. 11. Bobřík informatiky – školní kolo 7. – 9. ročník Ing. D. Tomčala 

15. listopadu Plavecký výcvik 4. ročníky Mgr. M. Samková, 
Mgr. L. Martanová 

15. listopadu 

 
Panelová diskuse k projektu proměny našeho regionu po 2. světové válce, vybraní žáci 9. 

a 7. ročníku 

Mgr. H. Bicanová 

L. Husáková 

15. listopadu 
 

Podzimní turnaj v přehazované 6. – 9. ročník – smíšená družstva  J. Kolář 
Bc. V. Sádovský 

16. listopadu Třetí zkouška DPS Kom a učitelů  Mgr. M. Kubešová 

16. listopadu Exkurze Militärhistorisches Museum Drážďany, 9. ročníky M. Farská,  

Mgr. H. Bicanová 

16. listopadu Odevzdání betlémů do výtvarné soutěže (vestibul ZŠ 2. stupeň) učitelé VV 

17. listopadu Trénink v přehazované 7. – 9. ročník   Ing. D. Tomčala 

18. listopadu Kluziště Rumburk: zájemci z 3. odd. ŠD L. Kolářová 

20. listopadu 

 
Bubnovačka – akce centra Locika zaměřená proti násilí v rodinách. Třídnická hodina s 

bubnováním  

Celá škola 

22. listopadu Návštěva městské knihovny v Rumburku – program KOMIKS 9. A 

 

BcA. L. Vaňková 
M. Farská 

22. listopadu  2. Podzimní tvoření pro žáky 1. a 2. stupně BcA. L. Vaňková  

E. Landová 

23. listopadu Vánoční fotografování  J. Kolář 

23. listopadu Čtvrtá zkouška DPS Kom a učitelů   

24. listopadu Poslední den podání přihlášek pro Obědy zdarma  

24. listopadu Výcvik školních mediátorů – výpomoc na kurzu, AG Praha (8 žáků ze 7. A a 9. A Š. Kontárová 

24. listopadu Příprava natáčení projektu Příběhy našich sousedů – 4 žáci z 9. B  Mgr. L. Čermáková 

27. listopadu  Výtvarné dopoledne v keramické dílně a  beseda s praktickými ukázkami prevence 

kriminality, Mikulášovice, žáci 6. ročníků 

Mgr. H. Bicanová 
L. Husáková, 

Ing. D. Tomčala 

27. listopadu Výprava do lesa –  ŠD  vychovatelky ŠD 

27. 11. – 1. 12 Olympiáda ČJ (8. a 9. ročník) Š. Kontárová,  
Mgr. L. Čermáková 

28. listopadu Konzultační odpoledne o prospěchu a chování  Třídní učitelé, AP 

29. listopadu Přehazovaná – turnaj v rámci Šluknovské ligy – Mikulášovice  Ing. D. Tomčala 

29. listopadu  
 

Vycházka – změny v přírodě, zdobení stromečku na náměstí 2. A K. Votočková 
E. Ondráčková 

29. listopadu 
 

Výjezdní setkání týmů ze Šluknovského výběžku na výstavě Naši Němci v Ústí nad 

Labem (Příběhy našich sousedů) 6 žáků 9. A, B 

Mgr. L. Čermáková 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

30 
 

30. listopadu Pátá zkouška DPS Kom a učitelů od 14:00 hod.  Mgr. M. Kubešová 

30. listopadu  BAZÉN Varnsdorf V. A – odměna za pečlivou přípravu na vyučování Mgr. D. Halvová 

 

PROSINEC 2023 

Datum Akce Odpovědnost 

   1. prosince  Vycházka – Změny v přírodě, zdobení stromečku na náměstí, 4. A  Mgr. M. 

Samková 

1. prosince  Natáčení pro projekt Příběhy našich sousedů 6 žáků z 9. A, B  Mgr. L. 

Čermáková 

1. prosince  Adventní koncert DPS Komoráčku a učitelů – nám. Jiříkov Mgr. M. 

Kubešová 

2. prosince  
 

Předávání ocenění v komiksové výtvarné soutěži Adra a workshop s Hannou Kovtun (Praha – 

Café Therapy), 1 žák z 9. A 

Mgr. L. 
Čermáková 

4. prosince Okrskové kolo florbalové ligy – chlapci – Sportovní hala Varnsdorf  J. Kolář 

4. prosince Mikulášská ve školní družině  vychovatelky ŠD 

5. prosince Mikulášská procházka po škole Mikuláš, čert a 
anděl 

5. prosince Dějepisná olympiáda – školní kolo/čas konání bude upřesněn/ Mgr. H. 
Bicanová 

7. prosince  Návštěva muzea v Rumburku – Ladovy Vánoce Mgr. K. Sladká 

7. prosince Konzultační odpoledne o prospěchu a chování – třída 1. A Mgr. H. 
Škvorová 

8. prosince Animační workshop k projektu Příběhy našich sousedů (Praha, Kino Aero) 4 žáci 9. A, B Mgr. L. 
Čermáková 

11. prosince Výprava do lesa ŠD  vychovatelky ŠD 

12. prosince 
 

Prohlídka betlému ve Schrödingerově institutu  Mgr. K. 
Mrázková 

Mgr. L. 

Martanová BcA. 
L. Vaňková Mgr. 

K. Sladká  

12. prosince Vánoční tvoření na 1. stupni  1. stupeň 

12. prosince Ladovy Vánoce – muzeum Rumburk V. A  Mgr. D. Halvová 

13. prosince 
 

Prohlídka betlému ve Schrödingerově institutu  V. Kolářová  
Mgr. H. 

Škvorová, Mgr. 

L. Štamfestová 
BcA. L. Vaňková 

13. prosince 
 

Vánoční florbalové odpoledne – smíšená družstva 6.–9. ročník J. Kolář  
Bc. V. Sádovský 

13. prosince Výstava betlémů ve spořitelně  Š. Kontárová 

13. prosince 
 

Školní kolo olympiády z AJ – 7. a 8. ročníky Mgr. L. 
Čermáková, 

Mgr. H. Reitzová 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

31 
 

14. prosince Předvánoční tvoření – skleněné ozdoby BcA. L. Vaňková 

M. Farská 

H. Pavelková 

15. prosince Literární soutěž SIGu – téma “ZÁMEK NEKONEČNO” (odevzdání literárních prací) Mgr. L. 
Čermáková 

15. prosince 

 
Příprava dokumentárního filmu pro projekt Příběhy našich sousedů (školní knihovna – 2 

žákyně z 9. A a 4 žáci z 9. B) 

Mgr. L. 

Čermáková 

15. prosince Slavnostní rozloučení s rokem 2023 (vánoční oslava), restaurace Adriana Jiříkov  

18. prosince Vánoční besídka ve ŠD – každá ve svém oddělení vychovatelky ŠD 

18. prosince Tvořivé odpoledne – smaltování  H. Pavelková 

Mgr. L. 

Čermáková 

19. prosince   Pohádková vánoční škola  Mgr. M. 

Kubešová 

19. prosince   
 

Kino Rumburk – 1. stupeň  Mgr. K. Sladká a 
třídní učitelky 

20. prosince Výstava betlémů ve spořitelně – 3. B, 1. A, 6. A  Mgr. K. Sladká 

21. prosince Výstava betlémů ve spořitelně – 3. A,  4. A, 4. B, 2. A  Mgr. K. Sladká 

21. prosince  TŘÍDNÍ BESÍDKA 4. B  Mgr. L. 

Martanová  

V. Stříbrná  

22. prosince 🎄BLÁZNIVÝ 🎄🎄🎅🎅🎅Vánoční… 🎅🎅🎅 Š. Kontárová 

22. prosince Botanická zahrada v Liberci – exkurze 9. B Mgr. L. 

Čermáková 

22. prosince Vánoční besídky pro žáky – poslední dvě vyučovací hodiny, nebude se krátit vyučování                                                                                                       Třídní učitelé 

29. prosince 

 
Uzávěrka literární soutěže SIGu – téma ZÁMEK NEKONEČNO (5 žáků) Mgr. L. Čermáková 

29. prosince 

 
Uzávěrka výtvarné soutěže Konto Bariéry – téma ZIMA (9 žáků) Mgr. L. Čermáková 

 

LEDEN 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

4. ledna  Návštěva muzea v Rumburku – Ladovy Vánoce  Mgr. M. 

Samková 

4. ledna  

 
Informativní schůzka s rodiči vycházejících žáků od 16:00 hod. 

Setkání rodičů vycházejících žáků se zástupci SŠ od 17:00 hod. 

Mgr. H. 

Reitzová 
Š. Kontárová 

8. ledna Využití Google Classroom ve výuce u nás ve škole Ing. D. Tomčala 

pedag. prac. ZŠ 

11. ledna Animační workshop k projektu Příběhy našich sousedů (Praha, Kino AERO)  Mgr. L. 

Čermáková 

14. – 19. 1.  Lyžařský výcvik – Albrechtice v Jizerských horách J. Kolář 

Bc. V. Sádovský 

15. ledna Výprava do lesa ŠD  vychovatelky ŠD 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

32 
 

17. ledna Přednáška pana Edera na téma Historie Jiříkova – 5. A  Mgr. D. Halvová 

18. ledna Karlovarský skřivánek 2024 – školní kolo soutěže v sólovém zpěvu  Mgr. H. 
Škvorová 

18. ledna Okresní kolo Olympiády z dějepisu  Mgr. L. 

Čermáková 

22. ledna Pedagogická klasifikační rada Všichni ped. 

prac 

25. ledna Setkání školních mediátorů – rozhovory pro bakalářskou práci V. Toledo  Š. Kontárová 

25. ledna Školní kolo Zeměpisné olympiády 6. – 9. ročník  J. Kolář 

27. ledna Exkurze Národní památník Terezín, vybraní žáci 9. ročníků Mgr. H. 
Bicanová 

30. ledna Okresní kolo Olympiády z ČJ (2 žákyně) L. Husáková 

31. ledna Zahájení plaveckého výcviku – 3. ročníky Mgr. K. Sladká 
Mgr. Cipriánová 

31. ledna Poslední vyučovací hodiny – rozdávání vysvědčení  Třídní učitelé 

 

ÚNOR 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

5. února 
 

Spolupráce na projektu Komunitní rozvoj na Šluknovsku, rozhovory s deváťáky Š. Kontárová 
Mgr. L. Čermáková 

6. února 
 

Bazén ve Varnsdorfu – 5. A Mgr. D. Halvová 
M. Vaiglová 

7. února 
  

Karlovarský skřivánek 2024 – regionální kolo soutěže v sólovém zpěvu v Rumburku 

(3 žáci) 

Mgr. L. Martanová 

9. února BLÁZNIVÝ PÁTEK  –  dvojčat, trojčat, vícerčat  Š. Kontárová 

19. února Výprava do lesa ŠD do 15:30 hod. vychovatelky ŠD 

19. února  Supervizní setkání metodiků prevence PPP Rumburk   Mgr. K. Votočková  

20. února  Exkurze do IQlandie s expozicí planetária 3. A, 3. B S. Lališová  

Mgr. K. Sladká 
Mgr. L. Cipriánová 

20. února Okresní kolo Olympiády v AJ (2 žáci) – Děčín L. Husáková 

21. února Okresní kolo Zeměpisné olympiády (4 žáci) – Děčín Mgr. L. Čermáková 

23. února Pyžamový den na I. stupni – pyžamo, župan, mazlíček, papučky Mgr. D. Halvová  

23. února. Odevzdat materiál k projektu Příběhy našich sousedů (6 žáků) Mgr. L. Čermáková 

23. února  Muzikál Lucie Bílé – Praha L. Trojovská 

26. února Karneval ve ŠD – velká tělocvična vychovatelky ŠD 

28. února Pangea – matematická soutěž, 4.–8. ročník Mgr. D. Halvová 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

33 
 

28. února Setkání s panem starostou – 9. A, B  Mgr. M. Kubešová 

29. února  Dětská scéna 1. stupeň – školní kolo  Mgr. L. Cipriánová 

29. února 

 
Dětská scéna 2. stupeň – školní kolo  Š. Kontárová 

Mgr. L. Čermáková 
Mgr. M. Kubešová 

29. února Odeslání výtvarných prací do soutěže Toyota Dream Car (14 žáků) Mgr. L. Čermáková 

 

BŘEZEN 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

7. března DĚTSKÁ SCÉNA (recitační soutěž) – MĚSTSKÉ KOLO RUMBURK; od 14:00 – 

(1. a 2. stupeň) 4 žáci 1. stupeň, 4 žáci 2. stupeň 

Mgr. L. Čermáková 

Mgr. L. Cipriánová 

12. března Návštěva městské knihovny v Rumburku – Komiksový program 4. A od 8:00 hod. BcA. L. Vaňková  
Mgr. M. Samková 

12. března Prezentace DÚK mobil a diskuze se žáky 8. a 9. ročníků Mgr. H. Reitzová 

12. března  Partnerská spolupráce 3. ročníků – návštěva Reiterhausu a Spree parku Mgr. K. Sladká  
Mgr. L. Cipriánová 

13. března DĚTSKÁ SCÉNA (recitační soutěž) – OKRESNÍ KOLO DĚČÍN; od 9:00 (Jakub 

Červík) 

Mgr. L. Čermáková 

13. března  Sportovní odpoledne 6.–9. třída – turnaj smíšených družstev v košíkové  J. Kolář 
Bc. V. Sádovský 

13. března  Přírodovědná vycházka – pozorování změn v přírodě, přírodní společenstvo – les  Mgr. M. Samková 

14. března Jarní fotografování  J. Kolář 

L. Kolářová 

14. března Talent 3. oddělení ŠD L. Kolářová  

15. března 

 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ANEB CHLUBENDA, co je za vrátky naší alma 

matky  

Všichni zaměstnanci 

školy 

18. března Výprava do lesa ŠD do 15:30 hod. vychovatelky ŠD 

19. března  Přednáška “Wifi – nebezpečí internetu”. 5. A, 4. A, B  Mgr. K. Votočková  

20. března Šluknovská liga – basket (chlapci) – 8:30 ve Šluknově J. Kolář 

20. března 

 
Partnerská spolupráce 1. ročníků – Velikonoční aktivity ve Schrödingerově institutu  Mgr. H. Škvorová 

E. Ondráčková 

22. března  Matematický klokan pro žáky 2. – 9. ročníků Bc. V. Sádovský 

Mgr. D. Halvová 

22  března OSLAVA DNE UČITELŮ MÚ Jiříkov  

25. března 

 
Závěrečná prezentace projektu Příběhy našich sousedů v aule ZŠ Tyršova 

(Rumburk)  

Mgr. L. Čermáková a její 

tým 

26. března  Celostátní kolo Karlovarský skřivánek – Julie Krejčí  Mgr. L. Martanová  

27. března Krajské kolo Zeměpisné olympiády – Ústí n. Labem, A. Čermák 7. A Mgr. L. Čermáková 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

34 
 

27. března Neškareď se, pojď se hýbat! – Předvelikonoční turisticko-vlastivědná výprava na 

nejsevernější body v republice, 6. B, 6. A 

Mgr. H. Bicanová, 

Ing. D. Tomčala AP L. 

Husáková 

27. března  2. A, Plavecký bazén Rumburk  Mgr. K. Votočková, E. 
Ondráčková 

27., 28. 3. Přespávačka 9. A, přijímačky nanečisto, český jazyk  Š. Kontárová 

27. března Zvířátkový den ve ŠD – každá ve svém oddělení vychovatelky ŠD 

27. března 

 
4. B Projektový den na téma Velikonoce  Mgr. L. Martanová  

V. Stříbrná 

 

DUBEN 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

3. dubna Návštěva DK v Rumburku – pohádka O Honzovi a víle Verunce, 1. A, 2. A, 5. A  Mgr. K. Sladká   

5. dubna BLÁZNIVÝ  – Den povolání, zaměstnání a profesí (II. stupeň) Š. Kontárová 

5. dubna  Terénní praxe pro 9. ročník – Putování za pramenem Sprévy Bc. V. Sádovský 
J. Kolář 

9. dubna  Partnerská spolupráce 3. A, 3. B (výběr žáků) – exkurze do ZOO Liberec  Mgr. K. Sladká 

Mgr. L. Cipriánová 

9. dubna 

 
Na velikosti nezáleží! Třeťáci a osmáci vyrážejí společně na bojovku. Pobyt venku, v případě 

velké nepřízně počasí – soutěže a hry ve velké tělocvičně.  

Mgr. H. Reitzová 

T. Reitz 

H. Pavelková 
M. Svobodová 

9. dubna  

 
Přírodovědná vycházka 1. A – Pozorování proměn přírody na jaře, poznávání jarních rostlin 

od 10:00 do 10:45 hod. 

Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

10. dubna 
 

Výtvarná soutěž Toyota Dream Car – David Bučko a rodiče – vyhlášení výsledků (od 15.00 – 

Bavorská 1, Praha 13 – Stodůlky) 

Mgr. L. Čermáková 

10. dubna 
 

Odznak všestrannosti – okresní kolo (Varnsdorf) Ing. D. Tomčala 
Mgr. D. Halvová 

11. dubna  

  
Přednáška studentů Gymnázia Rbk na téma “Kyberšikana” – 4. A, 5. A  Mgr. K. Votočková 

11. dubna Zápis do prvního ročníku – téma indiáni Všichni PP 

15. dubna Výprava do lesa ŠD  Vychovatelky ŠD 

16. dubna  

 
Etické dílny – 3. A, 3. B  Mgr. K. Sladká  

Mgr. L. Cipriánová 

16. dubna Konzultační odpoledne od 15:30 do 17:00 hod. Všichni PP 

17. dubna 
 

Sportovní odpoledne – turnaj smíšených družstev 6. – 9. třídy ve vybíjené J. Kolář 
Bc. V. Sádovský 

18. dubna 

 
Hudebně-naučné vystoupení pro žáky (velká tělocvična):   

PT – 3. třída pohádkový repertoár 

4. – 6. třída folkový repertoár  

7. – 9. třída The Beatles  

pí Š. Kontárová 

22. dubna BESIP  ŠD – značkové hřiště mezi školami Vychovatelky ŠD 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

35 
 

23. dubna 2. A návštěva Městské knihovny Rumburk  Mgr. K. Votočková  

E. Ondráčková  

23. dubna 

 
Partnerská spolupráce 1. ročníků – výlet na rozhlednu Bismarckturm,  Mgr. H. Škvorová 

E. Ondráčková 

24. dubna Šluknovská liga – Florbal – Rumburk zimní stadion  J. Kolář 

25. dubna 
 

Seminář – SEBEPÉČE PEDAGOGŮ aneb „Jak se z toho nezbláznit." pro všechny 

pedagogické zaměstnance školy (pro ŠD bude záznam), od 14:00 do 15:00 hod. 

Mgr. M. Kubešová 

25. dubna Šluknovský správňák – soutěž v poskytování laické první pomoci – Rumburk  M. Farská 
Mgr. D. Halvová 

26. dubna Tvořivé odpoledne – BATIKOVÁN H. Pavelková 
Mgr. L. Čermáková 

26. dubna 

 
Přihlášení tříčlenných týmů do animační soutěže Animaxík, téma živly, 30. 6. workshopy, 

odeslat do 14. 6., festivalová přehlídka 25. 6. v Mostě  (určené pro 1. i 2. stupeň) 

Mgr. L. Čermáková 

30. dubna  Čarodějnický rej – 1. stupeň 3. – 4. vyučovací hod. Mgr. K. Sladká 

 

KVĚTEN 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

2. května BESIP – dopravní hřiště mezi školami (dle počasí) vychovatelky ŠD 

2. května  

  
Přírodovědně-vlastivědná vycházka 4. B Mgr. L. Martanová 

pí V. Stříbrná  

3. května Přednáška studentů Gymnázia Rumburk na téma “Zooterapie”  Š. Kontárová 

3. května  Exkurze do Domu Českého Švýcarska – 8. A Bc. V. Sádovský 

J. Kolář 

9. května Po stopách Jana Lucemburského a Karla IV. v Lužických horách – exkurze na 

hrad Oybin – 7. A 

Mgr. H. Bicanová 

E. Landová 

10. května  

 
BLÁZNIVÝ  – Hokejový (fanouškovský) aneb V čem budeme fandit našim; pro 

žáky 2. stupně 

školní mediátoři 

10. května 

 
Školní výlet 1. A, PT – iQPARK Liberec Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

V. Kolářová 

10., 11. 5.  Přespávačka 3. odd. ŠD na 2. stupni L. Kolářová 

13. května 

 
Beseda o knihách s paní spis. Fišerovou – informace budou upřesněny 

8:00 – PT, 1. A – kniha "Kamínek"; 

9:00 – 2. A – 3. A, B – kniha "Jana: Povodeň"; 

10:00 – 4. A, B, 5. A – knihy z knižní série "Třídnice 4. B"; 

11:00 –  6. A, B, 7. A – kniha "Náš dvůr má tajemství"; 

12:00 – 8. A, 9. A, B – kniha "Ela v zemi trollů, cestopis o Islandu"; 

Mgr. M. Kubešová 

14. května Třídní fotografování – od 8:00 hod. J. Kolář 

14. května  

 
Partnerská spolupráce „Turistika v Horní Lužici” 4. A, 4. B (výběr žáků) celý den, 

s ostatními žáky zůstane T. Reitz  

Mgr. L. Martanová 

Mgr. M. Samková  
 

14. května  Městský úřad Jiříkov – exkurze 6. B  M. Farská 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

36 
 

15. května  Partnerská spolupráce “Sportovní centrum Krásná Lípa, 2. A  Mgr. K. Votočková 

E. Ondráčková 

15. května Městský úřad Jiříkov – exkurze 6. A  M. Farská 

16. května  Přednáška “Nebezpečí WI-FI” – 7. A, 6. A, 6. B  Mgr. K. Votočková  

Mgr. H. Reitzová 

17. května AG Praha, kurz školní mediace, výpomoc s praktickým výcvikem  Š. Kontárová 

20. května náhradní termín fotografování – 4. A, 4. B  J. Kolář 

20. května Výprava do lesa ŠD vychovatelky ŠD 

21. května Školní výlet V. A – Praha a její památky a ještě Macdonald Mgr. D. Halvová 

M. Vajglová 

22. května Školní výlet 4. A, B – Rozhledna Jedlová hora Mgr. M. Samková 

Mgr. L. Martanová  

23. května  Školní výlet 2. A – Babylon Liberec.  Mgr. K. Votočková  
E. Ondráčková 

24. května 
 

Mezinárodní knižní veletrh a literární festival – Praha (vybraní žáci z 2. stupně) Š. Kontárová 
Mgr. L. Čermáková 

H. Pavelková 

24. května Olympijský víceboj – odznak všestrannosti (krajské kolo – Natálie Bílá) L. Husáková 

28. května Jiříkovské stolování (turnaj v Člověče, nezlob se pro 1. stupeň)   Mgr. L. Doležalová  

Mgr. K. Votočková  

29. května Šluknovská liga – vybíjená Ing. D. Tomčala 

M. Farská 

29. května 

 
Návštěva MŠ v 1. A  Mgr. H. Škvorová 

Mgr. L. Štamfestová 

30. – 31. 5. Školní výlet 9. B – Ústí nad Labem (ZOO, Větruše, prohlídka historické části 

města a univerzity, jump aréna, vědecká knihovna) 

Mgr. L. Čermáková 

30. května PROJEKTOVÝ DEN – ÚKLID MĚSTA, 4.–8. ročník Mgr. M. Kubešová 

31. května Objednávka Grada Mgr. L. Čermáková 

  

ČERVEN 2024 

Datum Akce Odpovědnost 

3. června Dětský den ve ŠD – soutěže v parku (dle počasí) Vychovatelky ŠD 

4. června 
 

Den dětí pod taktovkou 9. A, B  J. Kolář  
Mgr. L. Čermáková 

5. června 

 
Návštěva muzea v Rumburku, PT, 8:00 – 11:40 Mgr. L. Doležalová 

V. Kolářová 

5. června 

  
Partnerská spolupráce – Fotbalgolf Dymník, 4. A, 4. B  Mgr. M. Samková 

Mgr. L. Martanová 

6. června  Malování na chodník – výtvarná soutěž pro 1. stupeň, 13:30 – 14:30 Mgr. M. Samková 
Mgr. L. Cipriánová 

6. června 
 

Olympiáda SOS Sever J. Kolář 
D. Halvová 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

37 
 

7. června 

 
Školní výlet 8. A – Praha Petřín – rozhledna, zrcadlové bludiště, pohled do křivých 

zrcadel, růžová a jiné zahrady, Štefánikova hvězdárna  

Mgr. H. Reitzová 

7. června  Školní výlet 7. A – Tanečnice Bc. Vít Sádovský 
Eva Landová 

7. června  Vystoupení pěveckého kroužku – NOC KOSTELŮ, od 15 hodin  Mgr. L. Martanová 

11. června  Školní výlet Zámek Děčín – 3. A, celý den Mgr. K. Sladká 
Mgr. L.Štamfestová 

11. června 
  

Partnerská spolupráce 2. A Německo – celý den.  Mgr. K. Votočková  
E. Ondráčková 

12. června  Školní výlet Jedlová – 3. B, celý den (za příznivého počasí) Mgr. L. Cipriánová 
T. Reitz 

12. června Šluknovská liga – atletika, stadion Rumburk od 8:30 hod. E. Landová 

12. června 

 
Beseda 8. A na Úřadu práce v Děčíně k budoucí volbě povolání  Mgr. H. Reitzová 

pí H. Pavelková 

12. – 14. 
června 

Školní výlet 9. A – stanování Jiříkov + turistika – V. Šenov –  Hrazený – Šluknov + 

bazén VDF  

J. Kolář 
E. Landová (13. 6.) 

M. Farská (14. 6.) 

13. června Olympiáda školních družin v Rumburku, ZŠ U Nemocnice L. Kolářová 

14. června  Exkurze Benteler – 8. A,  Ing. D. Tomčala 
H. Pavelková 

14. června 
  

Exkurze na dopravní hřiště do Rybniště 2. A – celý den.  Mgr. K. Votočková  
E. Ondráčková  

14. června  
 

Školní výlet Dinopark Liberec, 4. A, 4. B Mgr. L. Martanová 
Mgr. M. Samková 

14. června 

 
Tvořivé odpoledne – malování na porcelánové hrnky a misky  Mgr. L. Čermáková  

E. Landová 

17. června Výprava do lesa ŠD Vychovatelky ŠD 

17. června Video soutěž pro školy – Velvyslanectví SRN – téma “SVOBODA” Mgr. L. Čermáková 

18. června  

 
Školní olympiáda 1. stupeň – Spartak Jiříkov Mgr. H. Škvorová 

J. Kolář 

18. června 
 

Ústí nad Labem – rozhledna Větruše, labská stezka, 6. B  Mgr. H. Bicanová  
L. Husáková 

18. června  
 

Setkání spolku rodičů – od 15:30 hod. v interaktivní učebně L. Trojovská  
pí Wittgruberová 

19. června 
 

Školní olympiáda 2. stupeň – Spartak Jiříkov J. Kolář 
Bc. V. Sádovský 

21. června Výprava na dětské hřiště Neugersdorf I. + II. ODD. ŠD S. Lališová 

M. Svobodová 

21. června  

 
Bazén Varnsdorf – 3. A 2. odd. ŠD L. Kolářová 

M. Svobodová 

22. června 

 
Vyhlášení celostátní literární soutěže ZÁMEK NEKONEČNO (1. místo – A. Čermák, 

7. A) Literární kavárna, Praha 

Mgr. L. Čermáková 

25. června 
 

Exkurze – Drážďany – Vojenské muzeum Bundeswehru – 9. A, výběr z 9. B  Mgr. H. Bicanová 
M. Farská 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

38 
 

25. června  Sportovní den Krásná Lípa  3. B Mgr. L. Cipriánová 

T. Reitz 

26. června Instalace výstavy žákovských prací za školní rok 2023/2024 BcA. L. Vaňková 

26. června 
 

Vernisáž žákovských výtvarných prací, MÚ Jiříkov, před loučením deváťáků BcA. L. Vaňková Mgr. 
L. Čermáková 

26. června 

 
Loučení 9. A, B na MÚ Jiříkov  J. Kolář  

Mgr. L. Čermáková Mgr. 

M. Kubešová  

26. června 

 
5. A – Výprava do lesa  Mgr. D. Halvová 

M. Vaiglová 

25. června Vybírání učebnic I. stupeň  Třídní učitelé 

26. června Třídnický den – úklid tříd, rozdávání pomůcek I. stupeň (PT, 1. A, 2. A, 3. A, 3. B, 4. 

A, 4. B) 

Třídní učitelé 

26. června Vybírání učebnic  II. stupeň – třídnický den Třídní učitelé 

27. června II. stupeň – aktivity s tř. učiteli mimo prostor školy Třídní učitelé 

27. června I. stupeň – aktivity s tř. učiteli mimo prostor školy Třídní učitelé 

27. června Sportovní areál Krásná Lípa – 3. A Mgr. K. Sladká  
S. Lališová 

27. června 
 

Příběhy našich sousedů – pro jiříkovské občany, v jídelně ZŠ Jiříkov, od 16:00 – K. 

Blatná, M. Pospíšilová, A. Zemánková, E. Hobzová, L. Berkovec, D. Mach, pěvecký 

sbor Zpěváček 

Mgr. M. Kubešová Mgr. 
L. Čermáková 

Mgr. L. Martanovu 

28. června  Vysvědčení; fotografování 9. třídy a uč. sboru   

28. června Slavnostní rozloučení se školní rokem – zaměstnanci školy   

28. června 

 
Včelí stráž – výtvarná soutěž – poslední termín odeslání žákovských výtvarných prací Mgr. L. Čermáková 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

              Začátek školní olympiády 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

39 
 

7.3 Školní projekty 

 

Projekt Šablony III 

Díky schválené dotaci jsme byli zařazeni do Projektu Šablony III dále viz: 

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva–c–02–20–080–sablony–iii–mimo–hlavni–mesto–praha/text–vyzvy.htm 

V rámci projektu jsme posílili vzdělávání pedagogů i žáků v ICT znalostech i dovednostech.  

Pro každý stupeň jsme již nakoupili patřičná ICT zařízení, na nichž mohou žáci i vyučující své znalosti 

a dovednosti získávat a procvičovat. Tzn., na každém stupni škol je zřízena nová mobilní ICT učebna, žáci 

ani učitelé tak nejsou závislí na výuce v učebně ICT, kde jsou stolní počítače, ale pracují s přenosnými 

zařízeními.  

 

Projekt Obědy pro děti 

Obědy pro děti (ve spolupráci se společností Women for Women) pomáhají dětem, které se ocitly v 

situaci, že jejich rodiče si nemohou dovolit zaplatit jim školní obědy.  

Pomoc potřebným dětem je poskytována přímo prostřednictvím základních škol na základě darovací 

smlouvy, aby se obědy dostaly k dětem, nezkomplikovalo to ještě více situaci rodičů a pomoc nemohla být 

zneužita – více na https://www.obedyprodeti.cz/, https://women–for–women.cz/ 

 

Mléko do škol 

      Program Mléko do škol podporuje děti v konzumaci mléčných výrobků a zdravém stravování. Působí 

také osvětově. Podporuje rozvoj správných stravovacích návyků, které vydrží po celý život. Prostřednictvím 

tohoto programu Evropská unie poskytuje dotace školám a dalším vzdělávacím institucím, aby mohly svým 

žákům nabídnout mléko a vybrané mléčné výrobky.  

 

      Žáci mají po celý školní rok možnost zakoupit si ve škole kromě neochucených výrobků mléčných 

výrobků i dotované ochucené mléko a mléčné výrobky, které jsou cenově zvýhodněny. Nárok na dotované 

mléko zcela ZDARMA bohužel oproti školnímu roku 2021–2022 pouze žáci 1. – 5. tříd. 

 

 

Ovoce do škol 
 

      LAKTEA, obecně prospěšná společnost, je schváleným dodavatele a zajišťuje dodávky v rámci 

projektu „OVOCE DO ŠKOL“ pro základní školy v celé České republice. Nárok na dotované ovoce a 

zeleninu mají zcela ZDARMA bohužel oproti školnímu roku 2021–2022 pouze žáci 1. – 5. tříd a je tomu 

i tak nadále. 

 

      Cílem projektu "Ovoce do škol" je mj. zvýšit oblibu produktů z ovoce, zeleniny a banánů, přispět k 

trvalému zvýšení spotřeby ovoce a zeleniny, vytvořit stravovací návyk ve výživě dětí, zlepšit zdravotního stav 

mladé populace,  bojovat proti epidemii dětské obesity a zvrátit klesající spotřebu ovoce a zeleniny.  Škola by 

se na změnu stravovacích návyků žáků měly zaměřit především v rámci svých doprovodných opatření, a to 

jak ve výuce, tak při realizaci tematicky zaměřených akcí. Návrh těchto opatření bude zveřejněn na webových 

stránkách MŠMT a je zaslán do všech základních škol. 

http://www.zsjirikov.cz/
https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-20-080-sablony-iii-mimo-hlavni-mesto-praha/text-vyzvy.htm
https://www.obedyprodeti.cz/
https://women-for-women.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

40 
 

Projekt "Ovoce do škol" spadá do kompetence Min. zemědělství a Státního zemědělského 

intervenčního fondu. Na přípravě se podílelo i MŠMT, Ministerstvo zdravotnictví a Ministerstvo financí. 

 

Partnerská spolupráce se školou v SRN: GSZ J. G. FICHTE, NEUGERSDORF 

 
Žáci v česko-německé spolupráci realizují různé aktivity, které podporují jazykový rozvoj, kulturní 

výměnu a osobní vztahy. Nejčastější aktivity, které se konají mezi dětmi od 1. až 5. ročníku jsou společná 

setkání a výlety, sportovní aktivity, oslavy svátků a seznámení s tradicemi našich zemí 

Velmi rádi bychom zapojili i žáky z 2. stupně, ale zatím nemůžeme najít partnerskou školu, která by 

měla o výměnné pobyty zájem. 

 

Ve školním roce 2023/2024 se realizovaly tyto aktivity: 

DATUM AKTIVITA ROČNÍK 

12. března   návštěva Reiterhausu a Spree parku 3. ročníky 

20. března velikonoční aktivity ve Schrödingerově institutu  1. ročník 

9. dubna   exkurze do ZOO Liberec 3. ročníky 

23. dubna výlet na rozhlednu Bismarckturm 1. ročník 

14. května   „Turistika v Horní Lužici” 4. ročníky 

15. května   “Sportovní centrum“ Krásná Lípa 2. ročník 

5. června Fotbalgolf Dymník 4. ročníky 

11. června pobyt u sousedů - Neugersdorf 2. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bosonohá stezka 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

41 
 

Projekt JAK – Rozvoj vzdělávání v Základní škole Jiříkov – Šablony I 
 

 Cílem projektu je poskytnout personální podporu – školního asistenta – žákům ohroženým školním 

neúspěchem. Dalším cílem je podpořit profesní růst pracovník ve vzdělávání ZŠ (včetně ostatních pracovníků 

ve vzdělávání) pomocí průběžného a dlouhodobého vzdělávání. V projektu pokračujeme i ve školním roce 

2024/2025 

 

Mediace ve škole 

 
       

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

42 
 

Příběhy našich sousedů 

Naším letošním „sousedem“ byl pan Josef Nedomlel. Všechno úsilí v týmovém složení Jakub Červík, 

Nicol Hauptmanová, Samanta Kristenová, Nataša Mirgová, Daniel Wenzel a Šimon Zeman vedlo k vytvoření 

pětiminutového dokumentárního filmu.  

Natáčení předcházela návštěva ústecké výstavy naši Němci pro lepší pochopení kontinuity vývoje 

historie v ústeckém kraji. Pod pokličku práce animátora nahlížel „sousedky tým“ v Praze na animačním 

workshopu školy.  

Výsledek práce (který sklidil u zakladatelů celého projektu velký potlesk a především udělal radost 

panu Nedomlelovi) pod vedením Mgr. Lenky Čermákové můžete zhlédnout na Šluknovsko (25. 3. 2024) – 

Příběhy našich sousedů (pribehynasichsousedu.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autorský tým ve školním roce 2023-2024 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsjirikov.cz/
https://www.pribehynasichsousedu.cz/prezentace/sluknovsko-25-3-2024/?fbclid=IwY2xjawF-8YVleHRuA2FlbQIxMAABHV2N5799HlM4PHKILybEyRu9J7WSMNNQdQ7n_6w__EMxYWmDHHNrv3EgHQ_aem__jaSfTgPJB2h01xbRUdOsw
https://www.pribehynasichsousedu.cz/prezentace/sluknovsko-25-3-2024/?fbclid=IwY2xjawF-8YVleHRuA2FlbQIxMAABHV2N5799HlM4PHKILybEyRu9J7WSMNNQdQ7n_6w__EMxYWmDHHNrv3EgHQ_aem__jaSfTgPJB2h01xbRUdOsw


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

43 
 

9. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI 

 

 Ve školním roce 2023–2024 neproběhla v naší základní škole žádná inspekční činnost 

 

10. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

Rozbor hospodaření: 

 

Spotřeba materiálu   88,88 %  -  čerpání materiálu, jednalo se o větší nákup drobného materiálu, učebních 

pomůcek, čistících prostředků, apod. Čerpání materiálu je rozděleno na hlavní činnost a hospodářskou činnost 

a na středisko základní škola a středisko školní jídelna.     

Spotřeba energie      47,41%  - úspora energie bude použita v rámci rozpočtu na mimořádné výdaje. Čerpání  

nákladů u energií je rozděleno na hlavní činnost a hospodářskou činnost a na středisko základní škola a 

středisko školní jídelna.   

Opravy a údržba   63,48% - opravy-údržba, byly provedeny běžné opravy, instalatérské práce, oprava podlahy, 

malování a opravy ve školní jídelně během letních prázdnin. Čerpání nákladů u oprav a údržby je rozděleno 

na hlavní činnost a hospodářskou činnost a na středisko základní škola a středisko školní jídelna.    

Cestovné  95,21% - čerpání nákladů cestovného, bylo čerpáno v rámci lyžařského výcviku a akcí pořádané 

školou (výlety), částečně je cestovné hrazené  ve výnosech platbou od žáků a příspěvkem ze SRPŠD. Čerpání 

nákladů na cestovné je rozděleno na hlavní činnost a hospodářskou činnost a na středisko základní škola a 

středisko školní jídelna.       

Pohoštění   64,88%  -  čerpáno průběžně dle pořádaných akcí. Náklady na pohoštění se odvíjí od probíhajících 

akcí ve škole.    

Služby  86,08% - ve službách jsou čerpány větší položkou údržba ITC a služby na lyžařský výcvik a výlety 

žáků, kde si lyžařský výcvik a ostatní akce  hradí žáci ve výnosech, dále doprava, kterou z větší části hradí 

žáci  nebo je částečně hrazena z příspěvku SRPŠD. Čerpání služeb je rozděleno na hlavní činnost a 

hospodářskou činnost a na středisko základní škola a středisko školní jídelna.   

Platy  včetně zákonných odvodů jsou kryté dotací Ústeckého kraje a  jsou čerpány  na 72,84%.  Dotace od 

KÚ se vyúčtovává, případná úspora do konce roku bude rozdělena mezi zaměstnance formou odměn.   

Ostatní náklady  60,96% - zde je  hrazeno pojištění majetku, partnerská spolupráce a ostatní neinvestiční 

výdaje hrazené z rozpočtu kraje. Ostatní položky u těchto nákladů budou čerpány  dle potřeby. Čerpání 

ostatních nákladů je rozděleno na  středisko základní škola a středisko školní jídelna.   

Odpisy dlouhodobého majetku 93,80% - náklady na odpisy dlouhodobého majetku jsou čerpány čtvrtletně  a 

bude provedena rozpočtová změna v RM. Odvod do investičního fondu činí 55% z odpisované částky a 45%  

tvoří rozpuštění dotace ročního odpisu u odepisování budov po rekonstrukci. 

Drobný dlouhodobý majetek  97,29% -  náklady na pořízení drobného majetku byly čerpány z leden – září 

2024 ve vyšší částce, jelikož se vybavilo nábytkem první, druhé a třetí oddělení ve školní družině, kabinet  na 

1. stupni ZŠ, byla vybavena knihovna TV, archivní skříně pro mzdové a finanční účetnictví, sborovna na 2. 

stupni ZŠ apod.. Čerpání  nákladů na pořízení majetku je rozděleno na hlavní činnost a hospodářskou činnost 

a na středisko základní škola a středisko školní jídelna.    

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

44 
 

Ve výnosech plnila organizace rozpočet na 76,98%. 

Celkově Základní škola Jiříkov, příspěvková organizace Města Jiříkova hospodařila  v čerpání nákladů 

v rozpočtu za období 1. –  9. /2024 na 73,25%, což vykazuje úsporu ve výši 3,73% . Ke dni  30. 09. 2024 

vykazuje příspěvková organizace  výsledek hospodaření se ziskem v hlavní činnosti 1.128.035,89Kč a 

v hospodářské činnosti činil zisk 40.044,07Kč. Vyšší úspora je v dotaci KÚ na platech ke dni 30. 09. 2024 a 

na ONIV učebních pomůckách, které se pořizují průběžně.  

 

V Jiříkově 12. 10. 2024 

 

Zpracovala: Pavlína Wittgruberová, účetní PO 

Schválil: Mgr. Miroslava Kubešová, ředitelka organizace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Miroslava Kubešová, ředitelka školy 

Schváleno Školskou radou dne: 6. 11. 2024  

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

45 
 

                                  

Příloha č. 1 – Facebookové zpravodajství 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

46 
 

 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

47 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

48 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

49 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

50 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

51 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

52 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

53 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

54 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

55 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

56 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

57 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

58 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

59 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

60 
 

 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

61 
 

 
 

 
 

http://www.zsjirikov.cz/


 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 
Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČO: 706 98 490, http://www.zsjirikov.cz 

 

62 
 

 

http://www.zsjirikov.cz/

